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Vadkerten ülésezett a megyei közgyűlés
Megyei értéktárba került a csettegőnk és rita szörpjei 

Városunkban ülésezett a Bács-Kiskun 
Megyei Közgyűlés június utolsó nap-
ján. Lehoczki Ferenc polgármester 
megtiszteltetésnek minősítette, hogy 
Soltvadkert vendégül láthatta a min-
dig más településen ülésező megyei 
közgyűlést. Köszöntőjében bemutatta 
a várost, a főbb jellegzetességeket és a 
turisztikai látványosságokat, melyeket 
egy tízperces kisfilm-összeállítás tett 
szemléletessé a Soltvadkerti TV jóvol-
tából. Rideg László elnök elismeréssel 
állapította meg, hogy a megye egyik 
legszebb, legjobban fejlődő városban 
tarthatják a nyári szünet előtti utolsó 
ülésüket. Rideg László felkérésére 
beszámolót tartott Dávid Károly 
r. dandártábornok, megyei főkapitány 
Bács-Kiskun megye 2016. évi köz-
biztonsági helyzetéről, a közbizton-
ság érdekében tett intézkedésekről, 
továbbá tájékoztatott a határrend és 
határőrizet helyzetéről, valamint a ha-
tárforgalom alakulásáról. Beszámolt  
dr. Farkasinszki Lóránt tű. ezredes, a 
Bács-Kiskun Megyei Katasztrófavédel-
mi Igazgatóság vezetője, Kollár Péter, a 
Bács-Kiskun Megyei Kormányhivatal 
Foglalkoztatási Főosztályának vezetője 

pedig Bács-Kiskun megye munkaerő-
piaci helyzetéről tartott előadást. Gaál 
József elnök betekintést nyújtott a köz-
gyűlési tagok számára a Bács-Kiskun 
Megyei Kereskedelmi és Iparkamara 
munkájába. A közgyűlés tagjait helyi, 
illetve környékbeli termelők által készí-
tett finomságokkal látták vendégül a 
szünetekben. Az ülést követően közös 
faültetéssel folytatódott a program. A 
magyar kőrist – az eddigi hagyomá-
nyoknak megfelelően – a Barna és Fiai 
Faiskola adományozta Soltvadkert 
városának, melyet Rideg László, a 
Bács-Kiskun Megyei Közgyűlés elnö-
ke és Lehoczki Ferenc polgármester a 
Bács-Kiskun Megyei Önkormányzat 

és Soltvadkert város eredményes 
együttműködésének szimbólumaként 
ültetett el a helyi néptáncosok hangu-
latos táncának kíséretében. A május-
ban megválasztott Megye Bora verseny 

győztes boraiból tartottak a nyertes 
borászatok bemutatót a közgyűlési ta-
goknak és a meghívott vendégeknek, 
majd a megyei értéktárba felvett Szent 
Korona Cukrászda fagylalt- és süte-
ménykülönlegességeit kóstolhatták. 
A napot a Bács-Kiskun Megyei Érték-
tár okleveleinek ünnepélyes átadása 
zárta.                                                 -séva-

Vadkerten is lesz 
kormányablak 

Az AKG (agrár-környezetgazdál-
kodás) a mezőgazdasági termelők 
számára nyújt óriási segítséget 2004 
óta, amiben a vadkerti gazdák azon-
nal fantáziát láttak. Természetesen 
kemény feltételeknek kell megfe-
lelni úgy a talajgazdálkodást, mint 
a növényvédőszer alkalmazását és 
egyéb körülményeket illetően. Nagy 
befektetést jelentett ez a vállalás a ter-
melőknek. Éppen ezért is számított 
nagy érvágásnak a tavalyi értékelési 
pontrendszer változása, mely szinte 
teljesen kiszorította a helyi, illetve a 
környékbeli gazdákat a támogatásból. 
A hektáronkénti 150 ezer forint nagy 
veszteséget jelentett azok számára, 

akik tisztessé-
gesen berendez-
kedtek a kör-
nyezettudatos 
gazdálkodásra.  
Font Sándor 
országgyűlési 
képviselő, a 

parlament mezőgazdasági bizottsá-
gának elnöke, azonnal jelezte a tárca 
felé a súlyos problémát, és megindult 
a jogszabályi környezet változtatására 
irányuló kemény munka. Az ered-
mény nem maradt el, hiszen kiírták 
az AKG második fordulóját, ami után 
még mindig csak 60-65 százalékos a 
nyertes pályázatok mértéke, így újabb 

képviselői közbenjárásra volt szükség. 
Végül jól jártak azok, akik a tavalyi 
támogatás-kiesés ellenére, továbbra 
is az AKG elvárásainak megfelelően 
gazdálkodtak. A kormány néhány 
nappal ezelőtti döntése alapján ugyan-
is 27 milliárd forinttal fejelte meg az 
AKG támogatási keretet. Ez pedig azt 
jelenti, hogy soltvadkerti, illetve kör-
nyékbeli gazdák 90-95 százalékban 
nyertes pályázatokról kaptak értesítést 
a napokban. Amint azt a képviselő 
elmondta, lesz így is olyan termelő, 
aki nem nyert, de a mezőgazdasággal 
foglalkozók nagy többsége ismét szá-
molhat a támogatással.                                  

–sé–

Hatvanmillió forintos beruházással 
teszik alkalmassá az okmányirodát, 
hogy kormányablakká alakuljon a 
hivatal. Bács-Kiskun megyében Kecel 
és Lajosmizse mellett Soltvadkerten is 
lesz új kormányablak, ami azt jelenti, 
hogy számos hatósági ügy visszakerül 
a városba, amiért eddig el kellett utazni. 
A városnak 35 millió forintot kell vál-
lalni a beruházásból, ami a képviselők 
szerint is túltervezett költség, és abban 
bíznak, hogy nem kerül ennyibe majd a 
fejlesztés. Egyöntetűen megszavazták a 
támogatás biztosítását, mivel a város la-
kosságának kényelmét, az ügyintézések 
könnyítését, szolgáltatás-bővítést jelent. 
Nem beszélve arról, hogy amennyiben 
nem alakulna kormányablakká, még az 
okmányiroda is megszűnne. 

Gazdáknak 
Júliusban a kamarai tagság befizetésének 

határideje van, az érintett gazdák ne feled-
kezzenek meg ezen kötelezettségükről! 

Szinte minden gazda nyert
rugalMasak és környezettudatosak a vadkerti gazdák 

Ovis fejlesztés 
Közel ötvenmillió forintot fordít az 
Arany János úti óvoda fejlesztésére az 
önkormányzat. A munkálatok javában 
folynak, jelenleg az új épületrész kiala-
kítása, illetve az udvar bővítése zajlik.  
A második ütem megvalósításához 33 
millió forint támogatását szavazták 
meg a képviselők, melyből a konyhai 
rész, a szociális blokk, a folyosó újul 
meg, illetve a villamossági és fűtés-
korszerűsítési munkálatokat fejezik 
be. Az idén befejeződhet a teljes kor-
szerűsítés, így szeptembertől már a re-
mények szerint új környezetbe érkezik 
az öt kezdő óvodai csoport. A Bocskai 
úti oviban négy csoportot indítanak. 
Mintegy kétszáz új kisgyermek lép 
szeptemberben a két óvodába.  

A soltvadkerti értéktár is bemutatko-
zott a tázlári falunapon. A szomszéd 
település nagyrendezvénye a község 
apraját és nagyját megmozgatta, ha-
talmas összefogásról tanúskodott, ahol 
a helyiek együtt ünnepeltek. Fodorné 
dr. Schiszler Terézia aljegyző és Zsik-
láné Szarka Judit népszerűsítették a 
soltvadkerti standot, ahol megismer-
hették helyi értékeinket, dokumen-
tumok, prospektusok, kiadványok és 
kézzelfogható tárgyak formájában. 

Szomszédoltunk 

Egyre népszerűbb városunkban a 
néptánc, melynek eredményei meg-
mutatkoznak a helyi rendezvényeken, 
ünnepi alkalmakon. Az izsáki Sárfe-
hér Néptáncegyüttes fiatal táncosai és 
oktatói kiváló érzékkel találták meg 
a hangot és a ritmust a vadkerti gye-
rekekkel, akik egyre többen lesznek a 
táncórákon, sőt óriási lépésnek számít, 
hogy már az Arany János úti és a Bocs-
kai oviban is táncolnak a kicsikkel, 
hogy mielőbb megszerettessék velük 
ezt a szép és különleges művészeti 
ágat. Június utolsó hetében néptáncos 
táborban elevenítették fel eddigi tánc-
tudásukat a gyerekek, és új lépéseket 

is tanultak, készülvén a szeptemberi 
szüreti fesztiválra. A táboroztatásból 
kivette a részét a művelődési ház kol-
lektívája, akiknek külön köszönik az 
odaadó munkát. A város önkormány-
zata tette lehetővé az ingyenes tábort, a 
Soltvadkert Gyermekeiért Alapítvány 
pedig a táncos öltözetek beszerzésében 
támogatta a csoportot, de amint azt a 
vezetők elmondták, szeretnék bővíte-
ni, gyarapítani a kollekciót, melyhez 
minden nagylelkű adományt, felaján-
lást köszönettel fogadnak. Felvételünk 
még a nagyszabású néptáncos majáli-
son készült. 

–sé–

Néptánctáborban
készülnek az új szezonra

színvonalas

Borászaink átvették a díjakat

A II. Kecskeméti Barackpálinka és 
Borfesztivál a pálinkafőzők, a bo-
rászok, a fesztiválozók, Kecskemét 
Város Bora, valamint a Bács-Kiskun 
Megye Bora verseny három győzte-
sének megáldásával indult a Szent 
Miklós templomban, majd a főtéri 
nagyszínpadon Rideg László, a Bács-
Kiskun Megyei Közgyűlés elnöke 
oklevelet adott át a „Bács-Kiskun 
Megye Bora 2017” győztes borait elő-
állító pincészeteknek, melyből nagy 
büszkeségünkre kettő soltvadkerti. 
Rideg László elnök Frittmann Já-
nosnak és Font Sándornak gratulált, 

akik borbemutatót és borkóstolót is 
tartottak a sajtó képviselői, valamint 
az intézményi és települési vezetők 
számára.  A harmadik díjazott a 
kiskőrösi Vass Borászat is a térség, az 
alföldi borászok jó hírnevét öregbíti.

A közgyűlés elnöke hangsúlyozta: „az 
Alföldön terem az ország legnagyobb 
mennyiségű szőlője, amit a helyi kü-
lönleges klíma tesz utánozhatatlanná. 
Hiszek benne, hogy pár év múlva az 
ország legjobb borai innen, Bács me-
gyéből kerülnek majd a boltok polca-
ira és a fogyasztók poharaiba.”

egy évig viselhetik a Megye bora cíMet 

A Nagy-Pál István Helytörténeti 
Gyűjteményben interaktív foglalko-

zást is láthattak a képviselők

A megismerhető múlt, az élő hagyo-
mány, a velünk élő természet, a kéz-
műves remekek az identitásunkhoz 
elengedhetetlen értékek megismerése, 
az utókor számára való megmentése 
nemzeti ügy. Fontos a kis telepü-
lésnek, hogy összegyűjtse kincseit, 
fontos a megyének és az egész ország-
nak is, hiszen ezen értékek alkotják 
nemzetünk legbecsesebb kincseit is a 
Hungarikumokat.

A Hungarikum törvény alapján a 
nemzeti értékek adatait a települési, 
tájegységi és megyei értéktárakban, 
az ágazati értéktárban, a külhoni ma-
gyarság értéktárában, a Magyar Ér-

téktárban, valamint a Hungarikumok 
Gyűjteményében, különböző szak-
területek szerinti kategóriákban 
kell azonosítani, rendszerezni. A 

Bács-Kiskun Megyei 
Értéktárba a legtöbb 
javaslat települési ér-
téktár bizottságoktól 
érkezik, amelyekből hat 
újabb megyei érték ke-
rült kiválasztásra és így 
a Bács-Kiskun Megyei 
Értéktárban immár 220 
tétel szerepel. A mostani 
értékek Soltvadkerten és 
környékén lelhetőek fel, 
amelyeket ünnepélyes 

keretek között, oklevelek átadásával 
ismert el az értéktár bizottság. A 
Bács-Kiskun Megyei Értéktárba felvett 
értékek mellett okleveleket vehettek át 

a javaslattevők is Szántó Istvántól, a 
Bács-Kiskun Megyei Értéktár Bizott-
ság elnökétől, hiszen az ő munkájuk 
is elengedhetetlen ahhoz, hogy gya-
rapodjon, színesedjen nemzetünk 
kincsestára.
A Bács-Kiskun Megyei Értéktárba 
felvételt nyert a Szent Korona Cuk-
rászda, a soltvadkerti csettegő, a Vad-
kerti-tó, Krebsné Tuska Zsuzsanna 
keramikus munkássága, Rita Házi 
Szörpfőzdéje, valamint az Imrehe-
gyi Nektár, kései szüretelésű bor. Az 
okleveleket a Soltvadkerten tartott 
közgyűlést követő ünnepségen vehet-
ték át az érintettek a Nagy-Pál István 
Helytörténeti Gyűjteményben.  

A Bács-Kiskun Megyei Értéktárba kerültünk 
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Rózsafesztivál Enyeden 

Városunk meghívást kapott a nagy-
enyedi képviselő-testülettől a június 
24-én tartandó Rózsafesztiválra. A 
fesztivál reggelén Oana Badea pol-
gármester asszony és Lőrincz Helga 
alpolgármester asszony néhány taná-
csossal együtt a polgármesteri hivatal 
dísztermében fogadta a testvértele-
pülések delegációit. Soltvadkerten 
kívül Gyomaendrőd és az oroszor-
szági Cserepovec képviseltette magát. 
Temerini Ferenc alpolgármester 
köszönte meg delegációnk nevében 
a meghívást és tolmácsolta Soltvad-
kert jókívánságait. A fogadás után 

elindult a csodálatosabbnál csodála-
tosabb rózsákkal feldíszített menet 
Csombordra, a báró Kemény László 
által építettet kastély parkjába, a feszti-
vál helyszínére. A parkban különleges 
alkotások fogadták a felvonulókat, 
amit a helyi rózsatermelő gazdák és az 
önkormányzat közösen terveztek meg. 
Fantasztikus látványnak és példaérté-
kű összefogásnak lehettünk tanúi.
A vendéglátók ismét bizonyságot tettek 
mérhetetlen  vendégszeretetükről. A 
napot a Bere Gratis zenekar koncertje 
és tűzijáték zárta. 

Udvarhelyiné Jakó Kriszta

Egy nyugdíjazás margójára 
A vadkertiek jól ismerik Kurr 
Lachert, Bodelshausen 
jegyzőjét, aki gyakran 
megfordult itt nálunk, és 
aki négy évtized szolgá-
lat után, most befejezte 
a hivatali pályafutását. 
Kapcsolatunk az első 
pillanatban barátsággá 
érett, és csak erősödött 
az évek múlásával. Mond-
hatnánk úgy is, hogy Ő volt a 
„szürke eminenciás”, ami nem volna 
igaz, mert Lacher úr cseppet sem volt 
szürke. Sőt! Ahhoz, hogy a gépezet ki-
válóan működjön, egy kiváló gépészre 
van szükség. Nos, Ő volt az, akihez 

bármilyen ügyben fordul-
tunk, mindig mosolyogva 

hallgatta, és készségesen 
segített mindenben. A 
bodelshauseni feszti-
válon nélküle igencsak 
nagy bajban lettünk 
volna, hiszen bármeny-

nyire is igyekeztünk 
körültekintően készülni, 

előfordultak hiányosságok, 
amit Ő orvosolt. Ha nem volt 

elég pohár, pillanatok alatt intézke-
dett, és abból sem csinált ügyet, hogy 
bizony igencsak híja volt a poharak-
nak a fesztivál végére, mert több tucat 
pohár szuvenírré változott.  A legjobb 

helyekről is Ő gondoskodott, hogy a 
vadkertiek sikere minél garantáltabb le-
gyen. Igazi érdeme azonban mégsem ez 
volt. Bodelshausen ügyes-bajos dolgait, 
hatósági, törvényességi, hivatali ügyeit 
közmegelégedésre, a lakosság szereteté-
től és tiszteletétől övezve végezte. Erre 
bizonyíték, hogy a Fórum nevű közös-
ségi intézmény díszterme zsúfolásig 
megtelt a búcsúünnepségre, ahol nem 
csak a helyi prominensek, de a távoli 
barátai és tisztelői is megjelentek. Így 
magam is ott lehettem Lehoczki Ferenc 
polgármesterrel együtt a különleges, 
és egy szép pályát lezáró eseményen. 
Felidézték a több évtized eseményeit, 
melyek között nem kevés humoros 
történet is szerepel. Felemelő érzés volt, 
amikor az ünnepség végén, a jelenlévők 
állva tapsoltak a nyugállományba vo-

nuló jegyzőnek, egy nagyszerű, méltán 
népszerű embernek, több évtizedes, 
tisztességes és becsületes életútjának, 
szolgálatának. Örömmel és büszkén 
tapasztaltuk vadkerti tolmácsaink te-
hetségét, helytállását. Kárász Blanka 
és O. Kovács Gábor diákok kiválóan 
működtek közre a társalgásban, és 
bizonyára számukra is nagy élményt, 
nyelvi fejlődésükben újabb lépést jelen-
tett a bodelshauseni tartózkodásunk. 
Kurt Lacher további barátságáról 
biztosított bennünket, és bizonyára 
találkozhatunk vele ezután is a fesz-
tiválokon úgy Bodleshausenben, mint 
itt Soltvadkerten. Mi pedig a nyugdíjas 
éveihez családja körében eltöltendő jó 
egészséget és derűs, szép esztendőket 
kívánunk! 

Berkecz László

Ismét találkoztak a 
díszpolgárok

Minden évben öröm találkozni a 
város díszpolgáraival, akik munká-
jukkal, életükkel méltán érdemelték ki 
a város legrangosabb elismerését.  Az 
örömbe azonban üröm is vegyül esz-
tendőről esztendőre, mert nem telhet 
el úgy egyetlen találkozó sem, hogy 
ne kelljen néma főhajtással tisztelegni 
és emlékezni azokra, akik már nem 
lehetnek itt. Windecker Zoli bácsit, 
a város volt aljegyzőjét a találkozó 
előtt néhány nappal kísérték utolsó 
útjára, de idei veszteségünk Vincze 
József is. Tisztelettel emlékeztek rájuk 
és emlékeztek, ahogy ez lenni szokott 
minden találkozón, a múltra, a közö-
sen elvégzett feladatokra, a város épü-
léséért, szépüléséért, a közösségekért 
tett erőfeszítésekre. Lehoczki Ferenc 
ünnepi gondolataiban azt hangsú-
lyozta, hogy évről évre megköszöni 
a város díszpolgárainak önzetlen és 
áldozatos szolgálatukat, mert az idő 
múlásával érzékelhető, hogy milyen 
óriási munkát végeztek, milyen nagy 
szükség van az általuk adott mintára, 

példamutatásra. Évről évre értékesebb 
lesz az az örökség, amit maguk után 
hagytak, és amit jelenlétükkel ma is 
gondosan ápolnak.  A város vezetője 
beszélt az önkormányzat gazdálko-

dásáról, terveiről, lehetőségeiről azt 
kérve, hogy minden építő javaslatot, 
észrevételt osszanak meg vele, hiszen 
a maguk területén a  legkiválóbbak 
fóruma a díszpolgári találkozó. Jó 
lenne persze egy csokorban látni min-
denkit,  hiszen tizenheten lehetnének 
a csoportképen jó esetben.  A nagy 
beszélgetések, eszmecserék már az 
ebéd közben történtek, délutánba hajló 
együttléttel ünnepelték egymást és azt 
a megbecsülést, ami a legeknek jár. 

Supka Éva

Fantasztikus látvány és vendéglátás

Több ezer szál rózsát dolgoztak be a különböző kompozíciókba

ünnePi

Fennállásának 50. évfordulóját ünnepelte
a horgászegyesület 

Negyedik hely a diákolimpián
A dicsőséges negyedik helyet szerezték 
meg kézilabdásaink a Debrencenben 
rendezett jubileumi diákolimpián. 
Forgó Erzsébet csapata nagyszerű 
helytállással, kitartó játékkal és küz-
deni akarással jutottak a legjobb négy 
közé. A kézisuli facebook oldalán 
szinte élő közvetítésben láthattuk a fej-
leményeket a Főnix csarnokból. Vég-
telen izgatottak és büszkék voltunk, 
amikor hallottuk, hogy legyőztétek a 
Budaörs csapatát, sőt a házigazdákat 
is leiskoláztátok. Szívünk mélyén 
nagyon bizakodtunk, amikor meglát-
tuk, hogy a harmadik helyért szálltok 
harcba. Nekünk győztesek vagytok, és 
óriási eredmény, amit véghezvittetek, 

hiszen azt kevesen tudják, hogy több 
mint kétszáz csapat versenyzett ebben 
a sportágban. Negyedikként hazatér-
ni úgy, hogy a mi fiunk, Kis Molnár 
Máté lett a torna gólkirálya, hatalmas 
dicsőség. Mint ahogyan az is, hogy 
többségetek nem csak a sportban ki-

váló, hanem kitűnő tanulmányi ered-
ménnyel is fejezte be általános iskolát. 
Minden elismerés a csapatnak és si-
keredzőtöknek, Forgó Erzsébetnek, 
aki következetes szigorral, igen ma-
gasra tette a mércét, mert tudta, hogy 

Veletek megcsinálja. Történelmet írta-
tok, mint ahogyan sok jeles sportolót 
nevelt ki ez a város a birkózástól a teni-
szig, a sakkozóktól a focistákig és per-
sze a kézilabdáig. Járjatok szerencsével, 
sikerrel a jövőben is!                             sé

Az esemény eredményhirdetése alkal-
mával az 1967-ben alakult egyesület 
elnöke, Szentkúti Gyula köszöntötte a 
megjelenteket. A versenyt megtisztelte 
jelenlétével Szűcs Lajos, a MOHOSZ 
elnöke, Font Sándor országgyűlési 
képviselő, Dunai Mihály, Bács-Kis-
kun megye halászati felügyelője, 
Nagy József, a BÁCSHOSZ elnöke 
és Kovács Sándor ügyvezető elnök, 
Lehoczki Ferenc, Soltvadkert polgár-
mestere és Domonyi László, Kiskőrös 
polgármestere. Az egyesület alelnöke, 
Ungvári Ferenc visszaemlékező gon-
dolatainak sorában elmondta, hogy 
az alapító tagok a következők voltak: 
Kiskőrösről Kuti László, Tömör Ber-
nát, Minda János, Barta István és 
Halász János, Soltvadkertről pedig 
Bokros Lajos, Font Sándor, Várszegi 
János, Kurdi György, Ocskó Sándor 
és Zsikla Zoltán. Az egyesület elnöke 
a kezdetekkor a kiskőrösi Kuti Lász-
ló volt, titkára pedig a soltvadkerti 
Bokros Lajos. Az elnök személyében 
1972-ben történt változás, amikor 

Kuti László egészségügyi okok miatt 
lemondott a tisztségről, és helyére a 
közgyűlés Zsikla Zoltánt választotta 
meg. Az egyesület a megalakuláskor 
58 fős taglétszámmal rendelkezett, 
ami mára közel 500 főt számlál. Ma 
a tóból ponty, csuka, süllő, compó, 
amur, kárász és keszegfélék foghatók. 
Kiemelte az 1982-es nyári halpusz-
tulást, ami után nagy összefogással 
sikerült helyreállítani a víz élővilágát. 
Az elhangzottak után a meghívott 
vendégek mondtak beszédet, majd ün-
nepi ebéddel és baráti beszélgetésekkel 
zárult a program.

A Jubileumi Horgászversenyt több 
kategóriában rendezték meg: parti – 
37 fő, csónakos – 29 fő, ifjúsági – 3 fő, 
gyermek – 11 fő.

A parti kategóriában: 
1. Ambrus Gábor (Kiskőrös) 1,85 kg
2. Kovács József (Kiskőrös) 1,82 kg
3. Poharánszki Tamás
   (Kecskemét) 1,67 kg

A csónakos kategóriában: 
1. Cseh-Szakál János (Kisk.) 4,83 kg
2. Sárosdi Sándor (Soltv.) 3,61 kg
3. Tóth József (Kiskőrös) 1,75 kg

Az ifjúsági kategóriában: 
1. Kecskeméti Balázs (Akasztó) 0,98 kg
2. Borboly Benjamin (Soltv.) 0,90 kg
3. Katzenbach Imre (Soltv.) 0,34 kg

A gyermek kategóriában: 
1. Rakonczai Soma (Kisk.) 1,14 kg
2. Homolya Fanni (Soltv.) 1,12 kg
3. Szkenderovits Eszter (Kisk.) 1,10 kg

A felnőtt díjazottak az elismerések át-
vételekor egy üveg, aVass-Bor Kft. által 
készített bort is átvehettek. A kiskőrösi 
CSALI Horgászbolt ajándékutalványát 
a legnagyobb halat fogó Cseh-Szakál 
János kapta, aki egyben a Kugelmann 
Imre-díjat is átvehette.                       FT

A Soltvadkert-Kiskőrös Petőfi Horgászegyesület idén ünnepli meg-
alakulásának 50. évfordulóját. A jeles alkalomból június 18-án az 
egyesület Jubileumi Horgászversenyt rendezett a Vadkerti-tónál.

Fotók: H. Zsani 
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Közhírré tétetik!

• Szüreti Lakoma, Főzőverseny •
Szeretettel várjuk baráti társaságok, munkahelyi közösségek, civil szervezetek jelentkezését.

Főzési lehetőség 12 órától. A sátrat az önkormányzat biztosítja.
Az étel és a mennyisége szabadon választott.

Helyszín: Orczy utca, Zsűrizés 17 órától
Előzetes jelentkezés: Farkas Miklós, telefonszám: 70/9407-064,

E-mail: farkasvadkert@gmail.com
A főzőverseny főszervezője Farkas Miklós.

Jelentkezési határidő szeptember 8.

• Csettegő találkozó• 
Minden eddiginél nagyobb találkozóra készülünk! Várjuk mindazon csettegő tulajdonosok 

jelentkezését, akik a szüreti fesztiválon szeretnének rész venni!
(Műszaki vizsga nélküli csettegővel is lehet jönni a rendezvényre!)

Kérjük, az alábbi elérhetőségek valamelyikén szíveskedjenek jelentkezni:
Kőszegi László: 20/927-4545, Fogl András:,

Kugelmann Péter: 30/481-3944

• TOBORZÓ •
A vasárnapi szüreti felvonulást szeretnénk még színesebbé, változatosabbá és hangulatosabbá 
tenni. Hívogatjuk a babakocsis kisgyerekeseket, rollereseket, görkorcsolyásokat, gördeszkásokat, 

és mindazokat, akik egy jó hangulatú felvonuláson szeretnének részt venni!
A felvonulás előtti gyülekező helyszínét a szeptemberi lapszámunkban közöljük! 

A felvonulók koordinátora Zsikláné Szarka Judit.

• Borversíró verseny •
A közelgő Soltvadkerti Szüreti fesztivál alkalmából borversíró pályázatot hirdetünk,

stílusmegkötés nélkül. Egy pályázó maximum két verssel pályázhat.
A pályázatokat lezárt borítékban kérjük megküldeni vagy személyesen elhozni a Művelődési Köz-
pontba. A lezárt borítékba egy kis borítékot is kérünk beletenni. A pályázó a címzés oldalára írja rá a 
jelszavát. Tegyen ebbe a kis borítékba egy papírlapot, melyen szerepel a neve, címe, telefonszáma.

Pályázati határidő: augusztus 25. péntek
A zsűri által javasolt verseket díjazásban részesítjük. 

Eredményhirdetés: a szüreti fesztiválon.

szerveződik a szüreti Fesztivál

Nótára fakadtak az évzárón

Dalokkal és zenével búcsúztatták a 
tanévet a művészeti tanszak diákjai is. 
Horváth József citerásai és az ifjúsági 
zenekar komoly vastapsot zsebelt be a 
nagyérdeműtől. Az eseményen, melyen 
megtelt az iskola díszterme, bemutat-
kozott a két kis aranytorkú énekes, 
Révész Kolos és Gszelmann Edvárd, 
mindketten Darányiné Haris Gabri-
ella tanítványai. A dráma szakkörösök 
megtoldották az estet egy frappáns kis 
színdarabbal. Medveczki János ne-
bulói egy tanulságos kis mesét adtak 

elő, ügyes színjáték alakult általuk. 
A kerámia és grafika tanszakosok ki-
állítása díszítette az évzárónak otthont 
adó termet. Ezen alkalommal adták 
át a Luther-pályázat nyerteseinek a 
jutalmakat. A felső tagozatban Zsik-
la Ferenc, Milinkó Vivien és Szőke 
Olivér munkája tetszett a szakavatott 
zsűrinek a legjobban, az alsósok közül 
Szomor Bíborka, Vízi Balázs és Rádi 
Elek Máté érdemelt jutalmat.    

NMeli

Készül Szandi lemeze

Ha valaki nem ismeri Kurcz Szandit, a 
mostani fotókat látva talán rá sem jön, 
hogy ő az a hölgy, akivel decemberben 
találkoztunk. Rengeteget változott a 
külseje, személyisége azonban most 
is az a kedves, őszinte, szerény, mint 
amilyennek a nézők megismerhették 
a tévéműsorban is. A főnyeremény 
CD lemez még nem készült el, de már 
folyamatban van a lemez anyagának 
összeállítása. Az albumborító azon-
ban már gőzerővel készül, Szandi 
mostanság a kiskunhalasi Laurafotó 
stúdiójában tölti napjait.

munkatársunktól

Kurcz Szandi tavaly decemberben nyerte meg a VIII. Pont Karao-
keverseny döntőjét Kiskunhalason. A fiatal tehetség akkor többek 
között egy saját CD elkészítésének lehetőségét nyerte meg, amihez 
profi lemezborító is készül. Az albumborító fotózása ezekben a na-
pokban zajlik Kiskunhalason, a Halasmédia stábja megleste, ho-
gyan haladnak a munkálatok.

jutalMazták a legjobbakat

 fotó: Halasmédia

Az elöljáróság elvárja a város apraját és nagyját.
Mielőtt elindul, töltse meg butykosát!

Dolgos gazda! Menyecskéjét otthon ne hagyja.
Legyen, kivel táncoljon majd a forgatagba.

Étel, ital, lángos, rogyásig az asztal, 
Polgármester jó gazda, napokig marasztal.
Folyékony orvosság, szilva, körte, barack,
Mind megkóstolod, ha szívedre hallgatsz.
Soltvadkerti borok kedved felpezsdítik,

Városunk hírnevét nedűk öregbítik.
Vígasság, barátság, nótaszó, zenészek,
Testvérvárosiak haza se mennének.

Színpadon is lesz majd sok-sok mutatványos. 
Szőlőt szüretelnek, felpezsdül a város.

Közösségi szellem, népi hagyományok, 
Szüreti kavalkád, népszerű vagányok.

Három nap az ünnep,három az igazság,
Soltvadkerten vár rád a szüreti vigasság!

Az Úr 2017.
szeptember havának 15-17. napján

Soltvadkert városában 
szüreti fesztivál rendeztetik.

kÖzÉrDekű

A lakosságra is számít
az új igazgató 

Új igazgatója van a művelődési 
háznak Pájer Ildikó személyé-
ben, aki Csengődről jár át dol-
gozni. A szakember új ötletekkel 
felvértezve fogott a munkához, 
melyben egy rutinos csapat áll 
mellette. Vallja, hogy mit sem ér 
az ötlet, ha nincs kivel és nincs 
kinek megvalósítani.

 ▶ Milyen tapasztalatokkal vágsz neki 
a feladatnak? 
–Mondhatnám, hogy a pályám 
Csengődön a Dankó Pista Művelő-
dési Házban kezdődött, de igazából 
gyermekkoromban. Már általános 
iskolában táncot, színdarabot tanítot-
tam be osztálytársaimnak, és mindig 
valamilyen közösségi szervezésben 
tevékenykedtem. Így volt ez a közép-
iskolában és később is. Csengődön és 
Budapesten szereztem közművelődési 
tapasztalatokat. Minden esetben úgy 
alakult, hogy bizalmat és lehetőséget 
kaptam arra, hogy önállóan ala-
kíthassam, formálhassam az adott 
intézmény kulturális életét, szolgál-
tatásait. Művelődési és felnőttképzési 
menedzser, művelődésszervező és 
népi játék- és kismesterség-szakokta-
tó képesítést szereztem. Több éven át 
tevékenykedtem az intézményvezetés 
mellett közösségfejlesztőként.
Mindkét településen dolgoztam mű-
velődésszervezőként és intézményve-
zetőként is. Utóbb tíz éven keresztül 
vezettem a Rákoscsabai Közösségi 
Házat. Tizenegy éve munkálkodom 
egy alapítványban, amit a közműve-
lődés felé való elköteleződés és segítő 
szándék hozott létre 2006-ban. A Csi-
gaház Közhasznú Alapítvány szándé-
kunk szerint ezúttal Soltvadkert város 
kulturális, közművelődési életét fogja 
segíteni, támogatni. 

 ▶ Milyen újításokkal, ötletekkel érkez-
tél Vadkertre? 
– Szeretném, ha az intézménynek 
önálló arculata lenne és egy külön 
honlapja. Légrády Andor helytör-
ténész kollégámat felkértem, és vele 
egyeztetve, bevonva más szakértőket, 
tanácsadókat, egy helytörténeti séta 
és kirándulás prospektust, valamit 
egy helytörténeti foglalkozató füzetet 
is szeretnénk összeállítani. Terveim 
között kiállítások, színházi és isme-
retterjesztő előadások, közönség, író-
olvasó találkozók is szerepelnek. Szol-
gáltatásainkat is igyekszünk bővíteni. 
Nyáron a Vadkerti-tónál könyv- és 

folyóiratkölcsön-
zés lesz, au-
gusztus 3-tól 
csütörtökönként 
18.00-tól pedig 
indul a Zenés 
Nyári Esték soro-
zat a művelődési 
ház teraszán.

Néhány hete meghívtam a civil szer-
vezetek vezetőit, majd pedig az intéz-
mények és az egyházak, keresztény 
közösségek vezetőit egy ismerkedő, jö-
vőtervező beszélgetésre. Közösen elha-
tároztuk, hogy létrehozunk egy városi 
eseménynaptárt és együttműködést 
segítő adattárat. Szeretném, ha létre-
jönne az öt intézményegység körül egy 
önkéntes, támogatói, együttműködői 
bázis, és „saját”, köztük újabb művé-
szeti csoportok is szerveződnének.

 ▶ Mit tartasz a legfontosabbnak?  
– Egy ügy, egy akarat. Önös érdekek 
helyett közös érdek, közös cél szem 
előtt tartását. Tiszteletet, becsületes 
munkát, megbecsülést, összefogást.

 ▶ Hol érzed a nehézséget? 
– Úgy tájékozódtam, hogy az elsősor-
ban a soltvadkerti emberek számára 
szervezett rendezvényeket sok esetben 
többségben vidékiek látogatták. Meg-
fogalmazódtak elvárások, ám a mikor 
teljesültek, a nézők, a potenciális  kö-
zönség több esetben otthon maradt. A 
kulcs az ember, az emberek. 
Vezetőként eddig – mivel új , induló 
közművelődési intézményt vezettem 
korábban, amit szakmailag is én 
indítottam el – én választottam ki és 
vettem fel a munkatársakat. Soltvad-
kerten már egy munkatársi csapat 
fogadott. Kialakultak szokások, 
munkastílusok, kapcsolatok. Vannak 
igen méltányolandó, példa értékű és 
példamutató dolgok, de olyan is, amin 
változtatni szeretnék, és készülök újí-
tásokkal is. 

 ▶ Kikre számítasz a munkád során? 
– Támogatóimra, az önkormányzat 
vezetőire, képviselőire, munkatársak-
ra, szakmai, baráti kapcsolataimra, a 
civil szervezetekre, intézményvezetők-
re, egyházi közösségekre.
„És igyekezzetek a városnak jólé-
tén,… mert annak jóléte lesz a ti 
jólétetek.”
Mindazokra, akik velem együtt ké-
szek ezt elfogadni, magukévá tenni és 
tenni.

Supka Éva

Pályázati felhívás
ügyvezetői állás betöltésére

Soltvadkert Város Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: 
Képviselő-testület) pályázatot hirdet a Vadkert-Komszolg Kft. 
(6230. Soltvadkert, Kossuth u. 6. – a továbbiakban: Társaság) 
ügyvezetői álláshelyének betöltésére a következők szerint:

• A Társaság Soltvadkert Város Önkormányzata (a továbbiakban:
 Ön kormányzat) egyszemélyes tulajdonában lévő gazdasági társaság.
• A Társaság főbb tevékenységi körei:
- önkormányzati vagyonkezelés és vagyonhasznosítás (piac- 

 üzemeltetés, Vadkerti-tó strand üzemeltetés, kempingszolgáltatás,  
 szálláshely szolgáltatás, önkormányzati lakások kezelése)

- városüzemeltetési feladatok ellátása,
- helyi közutak karbantartása, közterület-karbantartás, 
- csapadékelvezető árkok karbantartása
- szennyvíz gyűjtése
- közfoglalkoztatásban való közreműködés

• Az Ügyvezető a feladatait munkaviszony keretében látja el,
 a Társaságot egyszemélyi felelős vezetőként irányítja a munkaszerző- 

 désben, az Alapító okiratban és az alapítói határozatokban rögzítettek 
 szerint.
• A jogviszony időtartama: a megválasztásától számított
 3 év időtartamú, 3 hónap próbaidővel.
• A foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő, heti 40 óra
• A munkavégzés helye:
 a Társaság székhelye: 6230 Soltvadkert, Kossuth u. 6.
• A munkakör 2017. augusztus 1. napjától tölthető be.
• A munkabér megállapítása a felek közötti megállapodás alapján
 történik.
• Pályázati feltételek: büntetlen előélet.
• A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:
- részletes szakmai önéletrajz, 
- 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány,
- a képesítést és az egyéb kompetenciákat igazoló okiratok
 egyszerűmásolata,
- nyilatkozat a munkabérrel és egyéb juttatásokkal kapcsolatban,
- vezetői program,
- a PTK 3.115. §. (1) bekezdése alapján tett összeférhetetlenségi
 nyilatkozat,
- nyilatkozat arra vonatkozóan, hogy a pályázat elbírálásában
 résztvevők annak tartalmát megismerhetik, vagy az abban foglalt 
 adatokat kezelhetik.
- nyilatkozatot, mely szerint a pályázat beadásával kiírás feltételeit 

 magára nézve kötelezőnek elfogadja.

• A pályázat benyújtásának határideje:
 2017. július 24. (hétfő) 12.00 óra

• A pályázat benyújtásának módja: a pályázatot
 Soltvadkert Város Polgármesternek címezve postai úton
 (6230 Soltvadkert, Kossuth u. 6.) vagy személyesen a Polgármesteri 
 Hivatal 6. sz. szobájában (jegyzői titkárság) lehet benyújtani.
 A borítékra kérjük írják rá: „ügyvezetői pályázat”.
• A pályázat elbírálásának módja: a döntést Soltvadkert Város Önkor-
 mányzatának képviselő-testülete mint alapító a pályázati határidő 
 lejártát követően rendkívüli ülésen hozza meg. A döntésről – esetleges 
 meghallgatásról – a pályázók írásbeli értesítést kapnak.
• A Képviselő-testület fenntartja magának a pályázat eredménytelenné 
 nyilvánításának jogát. A felhívásnak nem megfelelő pályázatot a kiíró 
 érvénytelennek tekinti, azt nem vonja elbírálás alá. Minden pályázó a 
 saját kockázatára pályázik, a kiíró semmilyen pályázói kárt, vagy 
 a pályázat elkészítésével kapcsolatosan esetlegesen felmerülő pályázói 
 költséget nem térít meg.
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eMlékezetes pedagógusnapot ünnepeltek

Kézen fogott és megmutatta, milyen szép a mi világunk

Régen volt, ha volt egyáltalán az ide-
ihez hasonló pedagógusnap, amikor 
is nem a saját maguk által felkészített 
gyermekek műsorára ünnepeltek a 
nemzet napszámosai.
Az önkormányzat jóvoltából igazán 
ünnepeltnek érezhették magukat a 
város aktív és nyugállományban lévő 
pedagógusai, akiket Lehoczki Ferenc 
polgármester köszöntött a művelődési 
házban. Hangsúlyozta mindennapi 
munkájuk fontosságát, a jövőt meg-
határozó szerepvállalását, mellyel a 
gyermekeink személyiségét fejlesztik, 
formálják, tanítják, okítják, nevelik 
tudásban és lelki fejlődésben egyaránt. 
A rendhagyó eseményt ezúttal nem 

versek és a pedagógusokat magasztaló 
gondolatok jellemezték. Egy valódi ki-
kapcsolódást nyújtó, a rekeszizmokat 
megdolgoztató vígjátékot láthattak a 
kiskőrösi Szilveszter Társulat előadá-
sában. 

Kishont Ferenc: Házasságlevél című 
két felvonásos darabját adta elő a 
szomszéd város népszerű társulata, 
akik 12. alkalommal mutatták be a 
nagy sikerű darabot. A hétköznapi 
életünk történéseit feldolgozó mű 
nem kímélte a rekeszizmokat, igazán 
az önfeledt nevetésé, szórakozásé 
lehetett a közel két óra. „Ez volt az 
első, igazi pedagógusnap, ami örök 

emlék marad számunkra” – mondták 
többen is a műsor szünetében, amikor 
szeretetvendégségre várták a jelen-

lévőket a társulat tagjai. A kiskőrösi 
Szentpéteri Családi Pincészet borait 
hoztuk kóstolóként. A színdarab vé-

gén pedig a polgármester 
által idézett B. Radó Lili 
verssel is köszöntöttük az 
ünnepelteket. Jöjjön akkor 
a megérdemelt vakáció, 
ahogy a darabban is sok-
szor elhangzott: hát akkor 
én nem is zavarom tovább. 
A Szilveszter Társulat tag-
jai nevében köszönöm a 
város meghívását! 

Supka Éva

találkozó

Negyven év távlatából
aMikor Még úttörőnyakkendőt hordtak

A King Food Falatozó adott otthont 
a találkozónak, ahol családias lég-
körben tudtuk felidézni a régi közös 
emlékeket. A 32 fős osztályból húszan 
voltunk jelen, plusz egy meghívott 
barát, aki évfolyamtársunk volt, és 
természetesen az osztályfőnökünk. 
Örömmel nyugtáztuk, hogy az osztá-
lyunk még mindig hiánytalan. Remél-
jük, a következő találkozóig nem kell 
hat évet várnunk! 
Gudmon Istvánné, osztályfőnök
Barna Krisztián, Bathó Tamás, 
Bezsenyi Balázs, Borsik Szilvia, 

Farkas Zsuzsanna, Fehér Tamás, 
Frittmann Zsanett, Gangl Zoltán, 
Gyurasits Anett, Hachbold Nándor, 
Hirsch Anna,  Kárász Rita, Keresztes 
Tibor, Kévés Péter, Klamm Márta, 
Köpe Krisztina, Krebs András, Le-
hoczki Móni, Légrády Andor, Mar-
kót Szilvia, Martin Ágnes, Matus 
Johanna, Míg Krisztina, Pataki Zita, 
Raffai Viktória, Sárosdi Péter, Schmél 
Zsuzsanna, Sörös Gabriella, Szabadi 
Judit, Tajti Viktor, Valenda Barna, 
Virág Attila. Meghívott vendégünk 
Lakatos Attila.                           Légrády

Négy évtized történéseivel találkozott Kovács Kati tanár néni és 
Varjú Ferenc tanár úr osztálya, hogy örüljenek egymásnak és fel-
idézzék az általános iskolás évek emlékét. 

Június 11-én rendezték meg a megújult 
templom kertjében a református gyerme-
kek és szüleik, illetve az egyház tagjainak 
az évzáró kerti partit. Óriási előkészület 
előzte meg a délutánt. Sátorállítás, padok 
és asztalok helyretétele, italok hűtése és 
keverése, játékok felállítása az ügyességi 
versenyekhez. A gyermekek részére 
csoportos feladatokat állítottak össze a 
szervezők. Volt talicska akadályverseny, 
zsákhernyó, élő csúzli, szivacsdárda célba 
dobás, kislabda-gyűjtés sisakkal, habos 

torta a fejen, fánkevés, lábfej-fagyás, túrás 
a szalmakazalban, csavar-torony, irány a 
strand, szappansétáltatás, pénzt a vízbe, 
fújd a labdát, dobd a diót és fuss. Óriási 
sikere volt a játékoknak, nagy izgalommal 
és lelkesedéssel vetették bele magukat a 
gyerekek a feladatokba. A hab a koronán 
a soltvadkerti városnézéssel egybekötött 
lovas kocsikázás volt: idősek, fiatalok ver-
sengtek a helyekért. Köszönjük a csodás 
délutánt! Áldás, békesség! 

HMZS

Évzáró kerti parti

Újra itt volt
a nagy csapat 

Kati néni 5-6. osztályban volt osztály-
főnök, Varjú tanár úr pedig az utolsó 
két évet irányította az osztály élén, és 
hála Istennek, jó egészségnek örvend-
ve vett részt a találkozón, amelyet 
Brenner Katalin szervezett. Kovács 
tanárnőt virtuálisan köszöntötték, 
mivel nem tudott ideutazni a nagy ta-
lálkozásra. Különleges osztály voltak, 
hiszen osztálytársuk volt, mégsem 

együtt végeztek, mert hatodik után 
Bócsán felépült a kollégium, és akkor 
hazarendelték B. Varga Józsefet és 
Móczár Imrét. Mint ahogyan osz-
tálytársak voltak még: Szűcs Ottó, 
Doszkovocs István (meghalt), Varga 
Bálint (meghalt), valamint Kapás 
István, Schöffer István és Körmendi 
Sándor.

TRA

Régi osztálykép, álló sor balról jobbra: Boros László, Csipak Ádám, Kholmann Béla, 
Hollós József, Zsikla Győző, Péli István, Tóth Tamás, Magyar Csaba, Kovács István, 

Gillich János, Varjú Ferenc osztályfőnök.
Első sor: Holczimmer Nándor, Trepák András, Csízi Ilona, Kriszt Teréz, Lakner Éva, 

Brenner Katalin (szervező), Eke Gabriella, Mikulanecz Ágnes, Lehoczki Rozália, 
Császár Antal, Müller János. Király Ilona nincs a képen.

Balról jobbra: Császár Antal, Magyar Csaba, Trepák András, Eke Gabriella, 
Király Ilona, Varjú Ferenc osztályfőnök, Mikulanecz Ágnes, Brenner Katalin, 
Lehoczki Rozália, Zsikla Győző, Csízi Ilona, Holczimmer Nándor, Kholmann 

Béla, Hollós József, Boros László, Tóth Tamás, Müller János, Kapás István.

PÁLYÁZATI HIRDETÉS

SOLTVADKERTI KOSSUTH LAJOS EVANGÉLIKUS ÁLTALNOS ISKOLA ÉS 
ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI ISKOLA PÁLYÁZATOT HIRDET

PEDAGÓGIAI ASSZISZTENS

MUNKAKÖR BETÖLTÉSÉRE

Munkaidő: heti 40 óra 
Kinevezés: határozatlan idejű jogviszony, 3 hónap próbaidővel, 
                   besorolás, bérezés: MT. ide vonatkozó paragrafusai alapján 
Munkába állás időpontja: 2017. szeptember 01. 
Munkába állás feltétele: 

Jogszabályi előírásoknak megfelelő iskolai végzettség (legalább érettségi). 
Elbírálásnál előnyt jelent hasonló munkakörben szerzett gyakorlat, valamint 
pedagógiai asszisztens OKJ-s képesítés.

A jelentkezéshez szükséges dokumentumok: önéletrajz, iskolai végzettséget igazoló 
dokumentumok. 

Jelentkezés:
Írásban a szükséges dokumentumok beküldése 1 példányban az alábbi postacímre: 
Kossuth Lajos Evangélikus Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, 6230 
Soltvadkert, Bocskai u. 2., iskola@soltvadkert.hu 
Személyesen: iskola titkárságán munkaidőben lehet benyújtani a szükséges 
dokumentumokat. 

Az álláshirdetéssel kapcsolatban érdeklődni lehet személyesen a helyszínen, vagy a
06/78/482-505-ös, illetve 06/20/3963824 telefonszámon munkaidőben. 

Jelentkezés és elbírálás határideje: folyamatos az álláshely betöltéséig

Soltvadkert, 2017. június 21. 

Udvarhelyi Attila
igazgató

PÁLYÁZATI HIRDETÉS

SOLTVADKERTI KOSSUTH LAJOS EVANGÉLIKUS ÁLTALNOS ISKOLA ÉS 
ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI ISKOLA PÁLYÁZATOT HIRDET

TESTNEVELŐ – BÁRMELY SZAKOS TANÁR

MUNKAKÖR BETÖLTÉSÉRE

Munkaidő: heti 40 óra 
Kinevezés: határozatlan idejű jogviszony, 3 hónap próbaidővel, 
                   besorolás, bérezés: MT. ide vonatkozó paragrafusai alapján 
Munkába állás időpontja: 2017. szeptember 01. 
Munkába állás feltétele: 

Jogszabályi előírásoknak megfelelő iskolai végzettség. 

A jelentkezéshez szükséges dokumentumok: önéletrajz, iskolai végzettséget igazoló 
dokumentumok. 

Jelentkezés:
Írásban a szükséges dokumentumok beküldése 1 példányban az alábbi postacímre: 
Kossuth Lajos Evangélikus Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, 6230 
Soltvadkert, Bocskai u. 2., iskola@soltvadkert.hu 
Személyesen: iskola titkárságán munkaidőben lehet benyújtani a szükséges 
dokumentumokat. 

Az álláshirdetéssel kapcsolatban érdeklődni lehet személyesen a helyszínen, vagy a
06/78/482-505-ös, illetve 06/20/3963824 telefonszámon munkaidőben. 

Jelentkezés és elbírálás határideje: folyamatos az álláshely betöltéséig

Soltvadkert, 2017. június 21. 

Udvarhelyi Attila
igazgató

Igaz, még április utolsó szombatján tartotta 26 éves osztálytalálko-
zóját az 1991-ben végzett 8. a osztály, de helyhiány miatt csak most 
számolhatunk be az örömteli eseményről, a rég nem látott társak-
kal történő találkozás élményéről.

Igaz, a mandátuma még nem járt le, 
de Hári Miklós, a Komszolg Kft. ügy-
vezető igazgatója úgy döntött, hogy 
megkezdi nyugdíjas éveit augusztus 
1-től. A júniusi képviselő-testületi 
ülésen elmondta, hogy olyan műtét 

elé néz, melynek lábadozása hosszú 
hónapokat vesz igénybe, így nem tud-
ja felelősséggel vállalni a feladatot. Az 
önkormányzat már kiírta a pályázatot 
a vezetői állásra, mely augusztus 1-től 
tölthető be.

Nyugdíjba megy az igazgató
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A megható templomi búcsú, Győri 
Veronika lélekig hatoló gondolatai, 
a búcsúzó osztályok áldása után az 
iskola udvarán folytatódott a ballagási 
ceremónia. Az igazgató búcsúbeszédé-
ben azt hangsúlyozta, hogy kellenek a 
kapaszkodók, a biztos családi háttér, 
a volt tanárok intő szavai, hogy ne 
tévesszenek irányt, avagy megtalálják 
a helyes utat a most útnak indulók. A 
diáktársak nevében Zöldág Dorina, 
Somogyi Fanni, O Kovács Zalán 
búcsúzott a végzősöktől, míg az itt 
maradóktól Lipka Eliza, Weppert 
Boldizsár, Dudás Marcell, Lakatos 
Linda, Szabó Luca és Szeg Dorottya 
köszöntek el a ballagókat képviselve. 
A hagyományokhoz híven színpadra 
szólította a nyolc éven át kitűnőket: 
Barna Sarolta, Dudás Marcell, Gál 
Csenge, Gillich Bettina, Kotroczó 
Réka, Lenhardt Ákos, Mészáros 
Zsombor, Milinkó Vivien, Nagy Nor-
bert, Sárosdi Letti.
A Diákönkormányzat díját Szeg Do-
rottya vehette át Zsikláné dr. Szőke 
Évától, a Soltvadkert Gyermekeiért 
Alapítvány elnökétől. (10. old.) 
Művészeti Iskola Kiváló Tanulója: 
Milinkó Vivien, aki számos kiváló 
eredményt, díjat tudhat maga mögött. 

„Kossuth Lajos Általános Iskola Jó 
tanulója, jó sportolója” kitüntetés-
ben részesülhetett az a nyolcadikos 
diák, aki a sportban és a tanulmányi 
munkában egyaránt tartósan ki-
magasló eredményt ért el. Az iskola 
nevelőtestületének döntése alapján 
idén Dudás Marcell és Nagy Norbert 
tanulók vehették át ezt a kitüntetést. A 
jutalomkönyveket a Magyar Birkózó 
Szövetség adományozta. Mindketten 
kitűnő tanulók, s mindkettejük fő 
sportága a kézilabda. 
És ha már kézilabda, akkor meg kell 
említeni a fiú kézilabdacsapatot, akik 
olyan eredményekkel büszkélked-
hetnek, mely igazán méltóvá teszi 
őket arra, hogy példaként állítsuk a 
gyerekek és szülők elé. Berta Áron, 
Dudás Marcell, Hirsch Ádám, Ka-
nizsai Viktor, Kis-Molnár Máté, 
Mészáros Zsombor, Nagy Norbert, 

Opauszki Tamás, Szabó Bendegúz, 
Weppert Boldizsár, Zsikla Ferenc. 
Az iskola történetében is ritkaság, hogy 
országos sikereket elérő csapat tagjai 
kiemelkedő tanulmányi eredményt 
is érnek el a heti öt edzés, valamint a 
hétvégi versenyek mellett. A csapat 
tanulmányi átlaga 4,66. Három fő ki-
tűnő, míg öt fő jeles tanuló, melyben 
nem kis érdeme van Forgó Erzsébet 
tanárnőnek, a csapat edzőjének.
A SKDSE emlékplakettel köszönte 
meg azon diákoknak a sportmunkáját, 
akik legeredményesebben képviselték 
az iskolát a diákolimpiai versenyeken a 
8. osztály végéig. Grószné Havasi Ró-
zsa. az SKDSE elnöke adta át díjakat. 
Atlétika: Gál Csenge, Szécsényi Ka-
tarina
Kézilabda: Berta Áron, Dudás Mar-
cell, Hirsch Ádám, Kanizsai Kristóf, 
Kis Molnár Máté, Mészáros Zsom-
bor Nagy Norbert, Opauszki Tamás, 
Szabó Bendegúz, Weppert Boldizsár, 
Zsikla Ferenc
Labdarúgás: Baricsa István, Barta 
Andor, Eiler Erik, Galambos Gellért, 
Haskó Valéria, Kaposvári Ádám, 
Kövesdi Bence, Móczár Tamás, Pál 
Máté, Ritter Péter, Szabó Luca, Tófeji 
Márk, Zsikla Anikó.
Asztalitenisz: Gillich Bettina, Trapp 

Balázs. Birkózás: Sztojka Sándor, 
Lakatos Linda. Sakk: Zsikla Márk.
Tizenegyen tettek sikeres angol közép-
fokú nyelvvizsgát, melyben a Soltvad-
kert Gyermekeiért Alapítvány is segí-
tette a diákokat: Barna Sarolta, Dukai 
Máté, Eiler Erik, Hirsch Ádám, Hor-
váth Domonkos, Nagy Norbert, Szabó 
Bendegúz, Szeg Dorottya, Tóth Ivett, 
Weppert Boldizsár, Zsikla Márk.
Német középfokú nyelvvizsgát tettek: 
Dudás Marcell, Galambos Gellért, 
Gillich Bettina, Kis Molnár Máté, 
Lenhardt Ákos, Mészáros Zsombor, 
Milinkó Vivien, Opauszki Tamás, 
Sárosdi Letti, Tumó Nina, Marosi 
Andrea, Szécsényi Katarina, Rádi 
Noémi.
Német középfokú szóbeli vizsgát tett: 
Schmél Vanda és Turancsik Tamara.
Idén a Kossuth Iskola-díjra Dudás 
Marcell, Gillich Bettina, Milinkó Vi-
vien, Nagy Norbert kapott jelölést. A 
nevelőtestület döntése alapján Gillich 
Bettina nyerte el a Kossuth Iskola-
díjat, amit az alapító, dr. Pétervári 
Zoltán adott át. 
Az ünnepség végén színes lufikat 
eresztettek a magasba a végzős diákok, 
szimbolizálva a búcsút, mely sokak 
szemébe csalt könnyeket. 

-séva-

Menjetek, legyetek erősek!
A ballagás, noha minden évben ugyanaz, mégis mindig más. Azon 
egyszerű oknál fogva, hogy mindig új „fiókák”hagyják el a fész-
ket, és szárnyukat bontva lépnek az egyre gyakrabban hangozta-
tott nagybetűs életbe, ahol bár nehéz feladatok, kihívások várnak 
rájuk, de amint azt Udvarhelyi Attila igazgató Mózes igéjét idézte: 
„Maga az Úr megy előtted, ő lesz veled, nem hagy el téged, s nem 
marad el tőled.”

kicsenGettek

Vakációra csengettek az iskolában

Az évzáró előtt két nappal a nyolcadi-
kosok tiszteletére öltözött ünneplőbe 
a diáksereg, most újra felsorakoztak a 
tanulók a „végső elszámolásra”. Ki-ki 
ugyanis ezen az eseményen tudhatta 
meg, milyen érdemjeggyel zárta az 
elmúlt tíz hónapot. 
– Idén az iskolánkban 550 fő tanuló 
fejezte be a tanévet – sorolta a szá-
mokat Udvarhelyi Attila igazgató. 
– Közülük 112 fő kitűnő (76 alsós, 36 
felsős), hat fő nem teljesítette a tanév 

követelményeit, közülük hárman 
javítóvizsgát kötelesek tenni, három 
fő évfolyamot ismétel. Az iskola 
tanulmányi átlaga 4,43. Alapfokú 

művészetoktatásban ebben a tanév-
ben Soltvadkerten 135 fő részesült. 
Zene 78 fő (fafúvós 10 fő, gitár 13 fő, 
hegedű 11 fő, zongora 44 fő), kerámia 
20 fő, grafika 21 fő, színjátszó 7 fő, 
társastánc 9 fő.
A nevelőtestület a legtöbb versenyen 
ügyeskedőket, a legszorgalmasabba-
kat és tehetségeseket oklevéllel, vala-
mint ajándéktárgyakkal jutalmazta. 
Az idén a legrangosabb kitüntetést, a 
Kossuth Iskola-díjat Gillich Bettina 
vehette át dr. Pétervári Zoltántól, a 
díj megalapítójától, támogatójától.

Hatalmas üdvrivalgás közepette jelentette be Udvarhelyi Attila 
igazgató a tanév végét. Június 18-tól hivatalosan megkezdődött a 
vakáció a soltvadkerti általános iskolában. A tanévzáró ünnepsé-
gen ezernyi kitüntetett állt a színpadon, hogy megjelenésükkel is 
példát mutassanak diáktársaiknak szorgalomból, kitartásból, te-
hetségből. Legközelebb ősszel, pontosan szeptember elsején csen-
getnek be, reggel 8 órakor.

– Akár már 16 év alatt is lehet munkát 
vállalni, de csak abban az esetben, ha 
a szülő ehhez hozzájárul, és kizárólag 
iskolai szünetek ideje alatt. A diákok 
munkaideje nem lehet több, mint napi 
nyolc óra, és 18 évnél fiatalabb mun-
kavállalók nem dolgozhatnak este 
10 óra után. Az is lényeges, hogy az 
egyik napi munkabefejezés és a másik 
napi munkakezdés között legalább 11 
órának el kell telnie – mondta el Samu 
Zoltán, a Nebuló Work Iskolaszövet-
kezet elnöke. Az országos kimutatá-
sok szerint évről évre kevesebb azon 
diákok száma, akik dolgozni akarnak, 

aminek az egyik oka, hogy a kötelező 
szakmai gyakorlatok teljesítése mellett 
a tanulóknak nem marad idejük és 
energiájuk a munkavállalásra, viszont 
vannak, akik attól sem riadnak vissza, 
hogy Balatonon vállaljanak akár mun-
kát. A diák munkavállalók minimálbé-
re jelenleg bruttó 733 forint óránként. 
A felső határ változó, a legjobban ke-
reső diákmunkások jelenleg óránként 
bruttó 1214 forintot kapnak. A fiatalok 
szerint a saját erőből megkeresett pénzt 
jobban megbecsülik a diákok. 

munkatársunktól

Az elkövetkező hetekben sok olyan diák lesz, akik a nyári pihe-
nés mellett néhány hétre elvállalnak valamilyen munkát. Nem árt 
azonban tisztában lenni, milyen szabályokat kell betartaniuk a fi-
ataloknak és a munkaadóknak.

Népszerű
a diákmunka a térségben

Tudnivalók a nyárra:
Az iskolában hivatalos ügyintézés keddenként délelőtt van.

tankönyvosztás: 2017. augusztus utolsó hete.
a javítóvizsga időpontja: 2017. 08. 24., 8.00 óra

Annak a tanulónak, aki idegen nyelvből szintfelmérő 
dolgozatot szeretne írni, hogy az emelt óraszámú 

csoportban maradhasson, a javítóvizsga napján lesz 
erre lehetősége. 

Az alapfokú művészetoktatás tanszakaira – grafika, társastánc,
színjáték tanszakokra még augusztus végén

és szeptember hónap elején is lehet jelentkezni.

tanévnyitó: 2017. 09. 01. (péntek) 8 óra.

Gillich Bettina lett
a Kossuth Iskola díjazott

A londoni ugazást
Szeg Dorottya kapta

száznál is többen kaptak kitűnő bizonyítványt

Az elismeréshez még egy külön aján-
dék is járt, egy ipad, melyet a Vadkert 
Pékség Kft. ajánlott fel. Szintén dr. 
Pétervári Zoltán adta át a következő 
elismerést is, mellyel a legtehetsége-
sebb sportolót köszöntötték.
Az idén Az Év Sportolója Opauszki 
Tamás kézilabdázó lett. Az Év Után-
pótlás Sportolója pedig a kis birkózó 
fiú, Gáspár Balázs. A Soltvadkert 
Gyermekeiért Alapítvány az idén Szeg 
Dorottyának állja a nyaralását Lon-
donban, teljes költséggel, költőpénzzel 
együtt. 
NyelvÉSZ díjat kapott az idegen nyelv 
tanulása, művelése területén kima-
gasló eredményéért Virág Hanna és 
Suhajda Dorina Csenge. Gordiusz-
díjjal jutalmazták Révész Kolost, 
a természettudományi tantárgyak 
területén elért kimagasló tanulmányi 
eredményéért. Zrínyi-díjat vett át a 
magyar nyelv ápolásában és a törté-
nelemtudomány területén kimagasló 

eredménye kapcsán Nagy Maja és 
Bíró Dóra. Az ünnepség után minden 
diák átvehette év végi bizonyítványát 
az osztályfőnököktől. Udvarhelyi At-
tila jó pihenést és tartalmas időtöltést 
kívánt a nyári szünetre mind a diá-
koknak, mind a kollégáknak.

NMeli

Nagy Maja kitűnő lett 
és a Zrínyi-díjat is megkapta
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A vidámság a hosszú élet titka Köszöntik az újszülötteket is 
városunkban90 éves tapasztalat, hogy célok nélkül neM lehet élni

Kilencven esztendő szép idő. Sokan ki-
egyeznénk látatlanban olyan, jó fizikai 
állapotban, egészségben eltelt kilenc 
évtizeddel, mint ami Bartha István-
né Csuvarszky Ilonának megadatott. 
Hófehér hajának dús szálaiban pihen 
a múlt, a ráncok mosolya pedig pozitív 
szemléletről, életvidámságról tanús-
kodik. Június 25-én családi körben 
köszöntötték a jókedvű nagyit, aki 
kiváltságosnak is mondható, hiszen 
két polgármester is tiszteletét tette 
a jeles ünnepen. Lehoczki Ferenc a 
város ajándékával, Orbán Viktor mi-
niszterelnök által aláírt emléklappal 
és jókívánságokkal érkezett az Öreg 
Tó Vendéglőbe. Berkecz László a 
család régi jó barátjaként köszöntötte 
Ica nénit, akinek nagyon sok kedves 
emléke van a város volt vezetőjével 
kapcsolatban. Ica néni boldogan 
mutatta a családtól kapott virágokat 
és az udvari pihenőt, amely védi a 
nap ártó hatásaitól, mivel nagyon 
szeret kint lenni a szabadban. Sokat 
mesélt a gyermekkoráról, amelynek 
egy részét Gyomán töltötte, 1934-
ben költöztek ide. Már kislányként 
dolgozott a postánál, napszámba járt 
legkedvesebb barátnőjével, Berkecz 
László polgármester édesanyjával. 
A tsz szerveződése idején ismerte meg 

férjét, aki később a Petőfi tsz elnöke 
lett. A forradalom kitörésével jobbnak 
látták visszamenni a békési település-
re, ahol szakácskodott tíz évig. Így az-
tán szakértői véleményt tud alkotni a 
naponta érkező menzai ételről, amit az 
iskola konyhája biztosít. Mint mondja, 
kiváló, kifogástalan úgy mennyisé-
gében, mint minőségében. Ica néni 
legnagyobb szívfájdalma, hogy három 
gyermeke közül kettőt már elveszített. 
Béla fia jelenti számára a gyermeki 
gondoskodást, de napi szinten érezheti 
a szerető törődést András fia felesége, 
Marika részéről, illetve a négy unoka 
és nyolc dédunoka aranyozzák be 
életét.
Amikor a hosszú élet titkáról kérde-
zem, akkor azt mondja, hogy a vidám-
ság nagyon fontos, el kell foglalni ma-
gunkat, célokat kell kitűzni. Ica néni 
pedig alkot és dolgozik szakadatlan. 
Gobelint varr, nézi a sorozatokat a 
tévében, élvezi a nap életető sugarait 
most már a kis kerti pihenőben ked-
venc kutyusával, és hálálkodik az 
életéért. – Azt, aranyos, feltétlen írja 
le, hogy minden idősnek azt kívánom, 
hogy ilyen szeretetben tölthesse az 
éveket élete alkonyán – szól utánam, 
amikor búcsút intek neki.

Supka Éva

Soltvadkert Város Önkormányzata 
2017. január 1-je óta rendszeresen aján-
dékcsomaggal köszönti az újszülötte-
ket. A soltvadkerti védőnők: Benyóné 
Kósa Hajnalka (képen), Molnár Ad-
rienn, és Lakatosné Lehoczki Renáta 
segítik a munkát. Anyai örömök elé 
néz a három körzet egyik védőnője, 
Renáta, akinek munkáját július 17-től 
Mihók Nikolett veszi át. Az újszülöttek 
köszöntésével kapcsolatban Hajnalkát 
és Adriennt kérdeztem.

 ▶ Kinek az ötlete volt a program?
– A polgármester úr kezdeménye-
zésére, január elseje óta külön is kö-
szöntjük városunk legifjabb polgárait 
– mondja Hajnalka.  

 ▶ A statisztika azt mutatja, hogy egyre 
kevesebb gyermek születik Magyaror-
szágon. Mint védőnők, hogy látjátok: 
több-e a gyermek, vagy évről évre csök-
ken? Hogy alakul a gyermekvállalási 
hajlandóság Soltvadkerten?
– Az előző évre visszamenőleg nézzük 
a születésszámokat, hatvanöt újszülött 
érkezett a vadkerti családokba, és az 
idei évben is nagyjából hozzuk ezt az 
átlagot. 

 ▶ Mit tartalmaz az ajándékcsomag, 
hogyan történik a köszöntés?
– Tulajdonképpen az újszülött első 
látogatása alkalmával kivisszük a csa-
ládhoz az önkormányzat által bizto-
sított ajándékcsomagot, amely tartal-
maz egy Soltvadkert címerrel ellátott 
fürdőlepedőt, illetve egy 76 darabos 
Pampers pelenkacsomagot. Nagy 
meglepődéssel fogadják, de nagyon 
örülnek neki mindenütt. Elmondjuk, 
hogy a soltvadkerti önkormányzat 
ajándékát hozzuk, hiszen erre a vé-
dőnői szolgálatnak nincs kapacitása. 
Nagy segítség a szülőknek, mert 
sokaknál a pelenka a leghasznosabb 
– veszi át a szót Adrienn. Idén eddig 

összesen 27 kisbaba született, de hát 
még csak az évnek a felénél vagyunk. 

 ▶ Ti azért jobban beleláttok a helyi 
családok életébe. Melyek a potenciális 
problémák a családokban?
– A legnagyobb nehézséget egyértel-
műen az anyagi helyzet okozza a csa-
ládok többségénél, és ez hat a családok 
mentális életére is. 

 ▶ Mennyire vonzó a védőnői szakma 
a fiatalok körében?
– Szerintem nem túl vonzó sajnos, 
egyre kevesebb a jelentkező. Túl nagy 
a követelmény, és az anyagi megbecsü-
lése nincs ezzel arányban. Nagyon sok 
helyen a védőnők nincsenek megfizet-
ve, és sokan az egyetem után már el 
sem helyezkednek mint védőnők, ha-
nem továbbtanulnak. Az érdeklődés 
csökkenését az is bizonyítja, hogy a 
pécsi képzési központ már megszűnt, 
Kaposvárra helyezték ki, a miénk volt 
az utolsó évfolyam. Maradt Szeged és 
Budapest. Pedig igazán sok szépséget 
rejt a hivatásunk, hiszen a családok 
számítanak ránk, és legjobb tudásunk 
szerint igyekszünk helytállni. 
Hamarosan egy új rovattal is bővül 
a Vadkerti Újság, melyben a szülők 
hasznos tanácsokat olvashatnak majd 
a védőnők tollából, illetve olvasóink 
által feltett kérdésekre is készséggel 
válaszolnak.

Karakai Eszter

csaláDias

Égből pottyant boldogság
az örökbeFogadás szívünkben Fogant gyerMekáldás

Családi rovatunk az egyik legrégibb, és bevallom, számomra az 
egyik legkedvesebb is, hiszen rengeteg pozitív impulzus éri az em-
bert a kisgyermekes családi légkörben. A családalapítás történeté-
nek megvannak a varázslatos, egyedi fordulatai, amitől mindenkié 
más, mindenkié egyedi lesz. Mint például azé a gerlepáré, akiről a 
címbéli mese szól. A másfél éves Nagy Armand Balázs, vagy ahogy 
szülei becézik, Manó, gyakran hallja ezt a mesét esténként. Kedven-
ce lett a gerlepár története, mely egyben az ő története is, hiszen egy 
másik fészekből érkezett. Nagy Géza és Csende Karolina újszülött-
ként fogadta örökbe az angyalfürtű kisfiút, életük legszebb kará-
csonyi ajándékaként. Megható történetük mindennapi boldogság-
forrása éppen az etetőszékben ropogtatta a kekszet érkezésemkor.  

 ▶ Hogyan hoztátok meg a döntést, 
hogy gyermeket fogadtok örökbe? 
– Sok kísérlet, hat lombikprogram, 
reménykedés, kudarc, új próbálko-
zás, új kudarc, mentális próbatétel 
után a barátnőm vetette fel, hogy 
nem gondoltunk-e örökbefogadásra. 
Határozottan nemet mondtunk, mert 
tényleg nem foglalkoztatott ez a meg-
oldási lehetőség – meséli Karol. – De 
a bogarat mindenesetre elültette ben-
nünk, elkezdtünk beszélgetni erről, és 
az utolsó sikertelen kísérletnél eldön-
töttük, hogy beadjuk a kérelmet. Érde-
kes érzés lett rajtunk úrrá, megszűnt 
minden izgalom, minden gyötrelem, 
megnyugodtunk. Tudtuk, hogy most 
már biztosan lesz gyermekünk. Két 
évet vártunk rá. 

 ▶ Az örökbefogadó szülők alapos fel-
készítésen esnek át, míg normál körül-
mények között erre nincs szükség. Ezt 
hogy éltétek meg? 
– Elfogadtuk, és tudomásul vettük, 
hogy ennek ez a rendje. Egyébként 
nagyon sok hasznos információt 
kaptunk a tanfolyamon, melyre szük-
sége lenne minden leendő anyának 
és apának. A gyermekvárás biológiai 
folyamata ugyanis nem feltétlen tesz 
alkalmassá bennünket a szülővé 
válásra. Mi a szívünkkel vártuk a 
gyermekünket, és őszintén ajánlom 
mindenkinek ezt a felkészítést. Túl 
azon persze rengeteg mindennek kel-
lett megfelelni. Környezettanulmány-
tól kezdve az anyagi helyzetig, orvosi 

alkalmasságig minden „vizsgálaton” 
átestünk. 

 ▶ Megfogalmazhattátok, hogy milyen 
babát szeretnétek? 
– Természetesen meghatározhattuk a 
korát, nemét, származását, hogy nyílt, 
vagy titkos örökbefogadást szeretnénk, 
hogy megyei, vagy országos listára 
kerüljünk, szóval ez igen összetett elő-
készítési folyamat. Aztán megkaptuk 
a határozatot és egy 55-ös sorszámot. 
Elindult a feszült várakozás.  Én ebben 
a pillanatban virtuális terhes lettem, és 
másfél évig készültünk a babavárásra. 
Örökkévalóság volt minden nap, és 
ahogy fogyott a sorszám, úgy lettünk 
egyre izgatottabbak. Aztán 2015 
novemberében megcsörrent a telefo-
nunk és szóltak, hogy Kecskeméten 
született egy kisfiú. Sírtam örömöm-
ben, de féltünk is, hogy milyen lesz az 
első találkozás, mert természetesen 
akkor még eldöntheti az ember, hogy 
Ő-e az, akire vártunk. De amikor 
megláttuk, egymásra néztünk Gézá-
val, és már nem láttunk a könnyeink-
től, tudtuk, hogy Ő a mi kisfiunk. 11 

napos korában hoztuk haza, és akkor 
volt még hat hét bizonytalanság, mert 
ennyi idő áll az életadó anya rendel-
kezésére, hogy meggondolja magát. 
Ez éppen karácsonykor járt le. El sem 
tudjuk mondani, mit éreztünk szent-
este. Betettük Manót a fa alá, és együtt 
sírtunk boldogságunkban. 

 ▶ Milyen kisfiút rendelt hozzátok a 
sors? 
– Látod, két emberes – nevet Karol, hi-
szen Gézát egyfolytában leköti kisfia, 
aki örökmozgóként fedezi fel a világot, 
mászik mindenre, amit elér, érdekli 
minden, ami fogható, vihető, így az-
tán Géza csak egy-egy szófoszlánnyal 
egészíti ki feleségét, és csak itt-ott kap-
csolódik a beszélgetésbe. – Nagyon jó 
kisbaba volt és most is az. Jó étvágya 
van, alszik éjszaka, egy igazi angyal. 
És most nagy napjaink vannak, hiszen 
két hete bölcsis a fiatalember, és ott is 
nagyon aranyos. 

 ▶ Ezek szerint visszamentél dolgozni? 
– Igen. Mindketten a Poli-Farbe Kft-
nél dolgozunk. Én HR vezetőként jöt-
tem gyedre, és mivel a helyemre felvett 
kolléganő is anyai örömök elé nézett, 
visszavártak, és én örömmel mentem, 
hiszen nagyon szeretünk ott dolgozni. 

 ▶ Megmondjátok Manónak később, 
hogyan lett a kisfiatok? 

– Igen, mindenképpen. Minden este 
mesét olvasunk neki, és gyakran ke-
rül sorra az égből pottyant boldogság, 
ami két gerlepárról szól, akiknek nem 
voltak kis gerléik, és egyszer a rigó 
fészkéből belepottyant egy kisrigó 
az övékébe. Mindig az életkorának 
megfelelő szinten fogunk mesélni ar-
ról, hogy miként lettünk mi a szülei. 
Azt szeretnénk, ha természetes lenne 
számára, hogy vannak gyermekek, 
akik másik fészekből érkeznek. Úgy 
is alszik el este, hogy mondjuk neki: 
nagyon szeretünk Téged, örökbe fo-
gadtunk és örökké szeretni fogunk. 
Abban is támogatni fogjuk, ha 18 éves 
kora után meg akarja ismerni születé-
se körülményeit. 

 ▶ Nem gondoltatok egy testvér örökbe 
fogadására? 
– Manó miatt nagyon jó lenne, és nyil-
ván gondoltunk rá. De már negyven 
évesek elmúltunk és hosszú a várólista. 
Ezt a kérdést egyelőre nyitva hagyjuk. 

 ▶ A család hogy fogadta a kis legényt? 
– Mindenki nagyon örült és nagyon 
szeretik. Géza szüleinek első unokája, 
anyósom helyben van, így nagyon 
sokat tud segíteni, vigyáz rá, ha kell. 
Az én szüleim sajnos távolabb élnek, 
hiszen én hódmezővásárhelyi vagyok, 
így ritkábban látják Manót, de nagyon 
szeretik. 

 ▶ Akkor csak meg kell kérdeznem, 
hogy honnan az ismeretségetek? 
– A Tesco hozott össze minket – 
mondják nevetve, szinte egyszerre. 
– A kiskunhalasi Tescóban munka-
társak voltunk. Ennek már tíz éve, 
és Manóval kerek, csodálatos és még 
boldogabb lett az életünk. 

Supka Éva 
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Júliusi
programok

Ingyenes Anyakönyvi hírek
apró • apró • apró június

T-25 eszközeivel 1,3 mill. eladó. 
Tel.: 06-78/480-339 
Selymesen, a főút mellett 2200 m2-es 
telek eladó. Érd.: 06-20/492-1771
Rugóskapa eladó. Tel.: 06-30/236-2035
Csettegő eladó. Érd.: 06-30/431-9941
Hagyatékból megmaradt 650-es 
HONDA kistraktor utánfutóval, 
talajmaróval, ekével, teljesen felújított 
ECO elektromosmoped, tárcsás mo-
sógép, centrifuga, elektromos termény 
daráló, mázsa, szieszta, tányéros 
mérleg, üstházak, hordók, kerékpárok, 
jó állapotban lévő ruhaneműk, cipők 
eladók. Tel.: 06-20/425-8706
Kiskőrös belvárosában 104 m2-es lakás 
eladó. Tel.: 06-30/346-7270

Dugulás-elhárítás 
06 20 917 1403

Banga Sándor

6400 Kiskunhalas

Kossuth Lajos utca 22/B.

Júliusi moziműsor
07. PÉNTEK 19:00
Jegyár: 700 Ft

ELVESZVE PÁRIZSBAN  
feliratos, francia-belga vígjáték, 83 perc, 2016

08. SZOMBAT 15:45
09. VASÁRNAP 15:45
Jegyár: 700 Ft

VUK (DIGITÁLISAN FELÚJÍTOTT)
magyar rajzfilm, 74 perc, 1981

08. SZOMBAT 17:00
09. VASÁRNAP 17:00
Jegyár: 700 Ft

ROMAZURI  
magyarul beszélő, francia-belga vígjáték, 92 perc, 2017

08. SZOMBAT 19:00
Jegyár: 700 Ft

A MAGAS ŐSZ FÉRFI 
TÁRSAT KERES  
feliratos, francia-német-belga romantikus vígj., 100 perc, 2017

09. VASÁRNAP 19:00
10. HÉTFŐ 19:00
Jegyár: 700 Ft

KIPÖRGETVE  
magyarul beszélő, francia akcióthriller, 96 perc, 2017

14. PÉNTEK 19:00
15. SZOMBAT 19:00
Jegyár: 900 Ft

NYOMD, BÉBI, NYOMD
magyarul beszélő, angol-amerikai akció-vígj., 113 perc, 2017

15. SZOMBAT 17:00
16. VASÁRNAP 17:00
Jegyár: 700 Ft

GEMENC – AZ ÁRTEREK VILÁGA
ÉLET AZ ÁRTÉREN 
magyar természetfilm, 60 perc, 2017

16. VASÁRNAP 19:00
17. HÉTFŐ 19:00
Jegyár: 1100 Ft

TRANSFORMERS 
– AZ UTOLSÓ LOVAG  
magyarul beszélő, amerikai sci-fi akciófilm, 148 perc, 2017

21. PÉNTEK 19:00
22. SZOMBAT 19:00
Jegyár: 1100 Ft

PÓKEMBER – HAZATÉRÉS  
amerikai sci-fi akciófilm, 2017

22. SZOMBAT 17:00
23. VASÁRNAP 17:00
Jegyár: 900 Ft

GRU 3  
magyarul beszélő, amerikai anim. kalandfilm, 90 perc, 2017

23. VASÁRNAP 19:00
24. HÉTFŐ 19:00
Jegyár: 700 Ft

ELVÁLASZTHATATLANOK  
feliratos, olasz dráma, 100 perc, 2016

28. PÉNTEK 19:00
29. SZOMBAT 19:00
Jegyár: 700 Ft

ÉN ÉS A MOSTOHÁM  
francia filmdráma, 117 perc, 2017

29. SZOMBAT 17:00
30. VASÁRNAP 17:00
Jegyár: 700 Ft

DZSUNGEL-MENTŐAKCIÓ
francia családi animációs film, 2017

30. VASÁRNAP 19:00
31. HÉTFŐ 19:00
Jegyár: 900 Ft

BAYWATCH  
magyarul beszélő, amerikai akció-vígjáték, 116 perc, 2017

HALÁLOZÁSOK: 
Csikós Ferencné (szül.: Tóth Ilona) 1938
Mihók József  1950
Tóthné Gaál Edit Irén (szül.: Gaál Edit Irén) 1960
Kovács Irén  1950
Marosi Béláné (szül.: Kádár Irén) 1942
Font Ferencné (szül.: Hirsch Jolán) 1960
Vincze Péter  1932
Szamosi Józsefné (szül.: Dömötör Ilona Mária) 1920
Rőthi Jánosné (szül.: Torgyik Mária) 1929
Schöffer György  1930

HÁZASSÁGKÖTÉSEK:
Fenyvesi Anikó – Nagy László
Baricsa Marianna – Dávid László
Galántai Hilda – Ugrai Imre
Huczek Krisztina – Nógrádi János
Bognár Réka – Horváth Benedek
Gillich Petra – Hódos Dániel
Nédó Éva – Czukor László
Pálfi Dorottya – Kiss Benjámin Loránd

SZÜLETÉSEK:
Strubl Lili (an.: Gáspár Andrienn)
Tamás Tamara (an.: Jeszenszki Anett)
Nagy Zselyke Zorka (an.: Horváth Klaudia)
Németh Zsófia (Pszota Edina)
Valenda Csenge (an.: Kaposvári Bettina)
Csordás Kenéz (an.: Mayer Krisztina)
Mészáros Mia Márta (an.: Tagai Tímea)
Haász Ádám Alex (an.: Mojzes Anita)
Halász Dalma (an.: Papp Nikolett)

Soltvadkerten kisebb családi házat 
keresek garázzsal, melléképülettel, 
kert nélkül megvásárlásra. 
Érd.: 06-20/360-9608
Építésből megmaradt új burkoló 
lapok kedvező áron eladók. 
Tel.: 06-78/480-950
Eladó családi ház Soltvadkerten. 
2 szoba, nappali, mellékhelységek, 
fedett kocsi beálló. Gazdálkodásra 
alkalmas. Érd.: 06-30/611-9607
Rugóskapa eladó. Tel.: 06-30/308-5186
Borkövet veszek. Érd.: 06-30/326-8516
Eltolt szintű 3 szobás családi ház 
melléképületekkel, nagy portával, 
udvarral eladó. 
Tel.: 06-20/224-4343
2,6 hektár legelő eladó a Kővágóban 
a reptér mellett. Érd.: 06-24/365-287
Társasházi lakások eladók Kiskőrö-
sön. Tel.: 06-30/389-1534
Kőműves csapat munkát vállal. 
Érd.: 06-30/389-1534
Soltvadkerten a Vörös téren szalon mi-
nőségű felújított üzlethelyiség KIADÓ. 
Kovács Tünde 06-20/536-8682
Temetkezéshez jogosítvánnyal rendel-
kező soltvadkerti férfi munkatársat 
felveszek. Tel.: 06-30/299-8555
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Önkéntes Tűzoltóság: 06-78-480-205, 06-78-582-650 
Híradó ügyelet: 06-70-334-6719  •  Rendőrség: 06-78-480-207 

Rendőr járőr: 06-20-539 8377  •  Orvosi ügyelet, Kiskőrös: 06-78-311-260 
Polgármesteri Hivatal: 06-78-480-144  •  Hulladékszállítás: 06 20/401 9484 

Temetkezési ügyelet: 06-30/299-8555  •  Művelődési Ház: 06-78-582-585 

Közérdekű telefonszámok
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LED, LCD TV JAVÍTÁS 
1 ÉV GARANCIÁVAL!

Tel.: (H-P 8-18 óráig) 06 30/626 1021
Komlós Zsolt 

lcd-tv-monitor-szerviz.hu

A könyvtár
ajánlata

Július 6-án és 20-án, csütörtökön 
17 órakor a „NEM VAGY EGYEDÜL” 
klub összejöveteleire várják az érdek-
lődőket a művelődési házba.

Július 14-én, pénteken, 15.00 órától 
a Városi Sportcsarnokban Pintér 
Béla koncert lesz a Napsugár Tábor 
szervezésében. Pintér Béla keresztény 
szellemiségű zeneszerző, szövegíró, 
előadóművész. 14 önálló albuma jelent 
meg, a csemetékkel pedig 12 CD-t adott 
ki. Nős, négy gyermeke van – 3 lány, egy 
fiú. Családjával Debrecenben él.

Július 20-án, csütörtökön 9.00-12.00 
óráig Véradás lesz a művelődési ház-
ban. 

Július 28-29-30., péntek, szombat, va-
sárnap Sörfesztivál a Vadkerti-tónál.

Július 31-én, hétfőn 16.00 órakor 
Cukorbeteg klub a művelődési házban. 

Bíró Szabolcs: Non Nobis Domine, 
átdolg. egykötetes kiad., Bp., Athenae-
um, 796 p., 2016. A szerző Dunaszer-
dahelyen született. 2007-ben kezdett 
el regényíróként dolgozni álnéven. 
2010-től polgári nevén publikál. Fő té-
mája a középkori magyar történelem. 
A történet 1292-ben kezdődik: egy 
lovaggá cseperedő fiatalember szemén 
keresztül betekintést nyerünk a XIII-
XIV. század fordulójának vérzivataros 
évtizedeibe. A könyv kölcsönözhető a 
könyvtárból.

John Dougill: Japán titkos kereszténye-
inek nyomában, Történet az elnyomás-
ról, a rejtőzködésről, a túlélésről, Bp., 
I.P.C. könyvek, 278 p., 2017. Endó 
Súszaku, a témát feldolgozó, Néma-
ság című, világsikerű regénye alapján 
készült film Martin Scorsese rende-
zésében már a mozikban! A könyv a 
könyvtárból kölcsönözhető.

Kováts Kriszta-Nyáry Krisztián: 
Játékok és szerelmek, történetek és 
dalok, Fábri Péter dalszövegeivel, CD 
melléklettel, Bp., Corvina K., 120 p., 
2017. Nyáry tizennégy kultúrtörté-
neti miniesszéje a játék témakörében 
magyar írókról, művészekről, sze-
rencselovagokról. Kölcsönözhető a 
könyvtárból.

Légrády

Megemlékezés

JUDÁK DÉNES
halálának 4. évfordulójára.

„Lelked mint fehér galamb, Csendesen messzire szállt,
 Hiába keresünk könnyes, szemünk már soha nem talál.
 De tudjuk, hogy a csillagok közt a legfényesebb Te leszel,
 Utat mutatsz Nekünk, mert szívünkben mindörökké létezel!”
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Több különlegességgel is kiruk-
kol az új igazgató által irányí-
tott csapat. Számos új ötlettel, 
szolgáltatással igyekeznek szí-
nesebbé, változatosabbá tenni a 
város kulturális életét, melyhez 
persze kell az érdeklődő lakos-
ság, hiszen a programok, az öt-
letek egyébként mit sem érnek.  
• Tóparti könyv- és folyóirat-kölcsön-
zés.
• Gyermek-foglalkoztató.
• Helytörténeti séta ajánlása, neveze-
tességek bemutatása a város vendégei 

számára, idegenvezetéssel. Bejelentke-
zés: 30/967-9083, 70/943-3431
• Augusztus 3-tól csütörtökönként 
kéthetente 18.00-21.00 óráig Zenés 
Nyári Esték a művelődési ház teraszán, 
grill-ételek és büfészolgáltatással. 
• Szüreti felvonulásra női nemzeti sza-
lagos (piros, fehér), valamint kékfestő 
ruhakollekció, cipő, csizma, férfi és 
csikós öltözet kölcsönözhető, hiszen 
az a cél, hogy minél több viseletbe öl-
tözött soltvadkerti ünnepeljen a város 
nagyrendezvényén. 

Júliustól új szolgáltatásokkal 
várja látogatóit a művelődési ház 
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Szeretettel várunk mindenkit a soltvadkerti francia napokon!

Július 24-től augusztus 6-ig a művelődési ház zárva tart. 
Az intézményben ügyeletet tartanak ebben az időben.

Nem lehet elég korán kezdeni, tartja 
a mondás, és a tehetség már bizony 
óvodás korban megmutatkozik. Így 
aztán öröm hírt adni olyan sikerek-
ről, melyeket nem helyben szereztek a 
gyermekeink.
Az evangélikus óvoda kicsinyei közül 
a Kecelen megrendezett versmondó 
versenyen első helyezett lett Farsang 
Georgina, Kiss Panna pedig a negye-
dik legjobb, felkészítő óvó nénijük, 

Lakatos Réka nagy örömére. Az Or-
szágos Evangélikus Rajzpályázat díj-
átadására a budapesti MÜPA Ludwig 
Múzeumában került sor, ahol szintén 
vadkerti babérok születtek, hiszen 
Varsányi Petra első, Martin Zoé Cin-
tia és Lehoczki Karina pedig második 
helyezést értek el.
A gyerekek mellett Lakatosné 
Hachbold Éva vezető óvónőnek is szól 
az elismerés.  

Ovis sikerek, apró művészpalánták 
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Csitta Grill Kupa

Idén 9. alkalommal küzdöttek meg 
a kupáért a résztvevő csapatok. 
Az esemény főszervezője Tóth 
István „Csitta” elmondta, hogy a 
torna életre hívásával az idősebb 
korosztály számára szeretett volna 
versenyzési, sportolási lehetőséget 
biztosítani. A mostani kupára négy 
gárda nevezett, akik körmérkőzéses 
rendszerben 2x20 perces játékidő 
alatt mérték össze egymással erejü-
ket. A soltvadkerti általános iskola 

sportpályáján, két játéktéren folytak 
a küzdelmek, amelyek igen szoros 
csatát hoztak, hiszen a minden 
mérkőzését megnyerő Császártöltés 
mellett a többi gárda között csak a 
gólkülönbség döntött a helyezések-
nél. Természetesen a kupa végén a 
résztvevőket Tóth István „Csitta” 
igen finom grill ételekkel és a nagy 
hőségben hideg, frissítő italokkal 
várta. 

FT

Több éve hagyomány, hogy a nyár folyamán megrendezésre 
kerül Soltvadkerten a Csitta Grill Kupa elnevezésű kispályás 
labdarúgó torna. A küzdelmekben olyan csapatok léphetnek 
pályára, amelyek tagjai betöltötték már a 40. életévüket.

A torna végeredménye:
I. Császártöltés 9 p.
II. Töpszli (Kecskemét) 3 p.
III. Bó-Femix (Bócsa-Feromax, 
Sotvadkert) 3 p.
IV. Soproni 100 (Soproni Ászok-
Százlábúak, Soltvadkert) 3 p.

Különdíjak:
• Gólkirály: 
Angeli László (Császártöltés)
• Legjobb kapus: 
Egyedi Tibor (Töpszli)
• Legjobb mezőnyjátékos: 
Szalai Sándor (Töpszli)

emlÉkezetes

Cirkusz a Bocskai oviban
idén is szenzációs volt a kerti parti

Remekül szórakozott a több száz 
vendég a változatos programokon. 
Laci bűvésszel és fotósával kezdő-
dött a délután, akik térítésmentesen 
fogadták el megkeresésünket. Kis-
kőrös Város Mazsorett-együttesére 
sajnos az eső csepergett, de a höl-
gyek színvonalas műsora helyszínét 
a közönség sem hagyta el. Nagy 
sikere volt a Szentgyörgyi Alajos 
(Ali) vezette kiskőrösi kutyaiskola 
bemutatójának, fontos ismereteket 

szerezhettünk az állatokkal való 
viselkedésről, magatartásmódról 
életszerű helyzetek bemutatásával. 
A Csiga Duó együttes interaktív 
előadását a gyerekek és a felnőttek 
egyaránt élvezték. 
A pónilovagoltatás Péntek Edi-
na érdeme, és természetesen nem 
múlhatott el a délután arcfestés és 
barkácstevékenységek nélkül, mely-
ben az óvónők mellett néhány szülő 

is jeleskedett. A Venyige étterem által 
biztosított vacsora után lehetőség nyílt 
a társas kapcsolatok elmélyítésére a 
közös éneklés és táncolás alkalmával, 
melyet Lajkó Péter biztosított nekünk.  

A kedélyek esetleges csillapítására 
rendelkezésre állt a helyi lánglovagok 
autója, mely az élmények gyarapítá-
sában is szerepet játszott. A jókedv 
és a vidámság jegyében telt a délután, 
melynek bevétele újabb lehetőséget je-

lent az óvodásaink mindennapjainak 
szebbé, tartalmasabbá tételére, ahogy 
ez már szép és nemes hagyománnyá 
vált. Az elballagó nagycsoportosaink 
szülői szervezetének tagjaitól is elbú-
csúztunk, köszönjük Ürmösiné Kocsis 
Hajnalkának, Vágó Mónikának és 
Harnóczi Mónikának a lelkes és oda-
adó munkáját. És köszönjük minden 
vendégünk megtisztelő jelenlétét!

KI

Ebben az évben a „cirkusz” témakörben szerveződtek a progra-
mok, figyelembe véve persze a rendelkezésre álló lehetőségeket. Az 
események megszervezésében, előkészítésében, lebonyolításában 
„oroszlánrészt” vállaltak az óvoda szülői szervezetének aktív és 
lelkes önkéntesei. Ki kell emelni a szülői szervezet tagjainak áldo-
zatos munkáját, akik együtt készítették a tombolát és zsákbamacs-
kát a szülőkkel, akik a pakolásból is kivették a részüket. A helyi 
vállalkozók segítségével értékes tombolatárgyak, főnyeremények 
találtak gazdára.

Móni traktort nyert
a tombolán

Kisbuszt kaptak a kézisek

Emlékezetes marad a bodoglári 
traktoros nap sokak számára, de 
a Variens kft. bájos munkatársa, 
Leca Mónika biztosan soha nem 
felejti el, hiszen a szerencse igencsak 
mellé állt. A tombola fődíját, azaz 
egy traktort nyert nagy meglepeté-
sére. – Minden évben eljövünk erre 
a rendezvényre, és ez már hagyo-
mány Bodogláron, hogy a traktoros 
egyesület egy traktort sorsol ki. Az 
esélytelenek nyugalmával őrizget-
tem a tombolám, még a párom is 
mondta heccelődve, hogy bizony 
nem lehet nyerni traktoros szimbó-
lumot ábrázoló tombolával. Aztán 
nagy volt a döbbenet még számom-

ra is, amikor kihúzták az én tombo-
lám. Hogy mi lesz a sorsa még nem 
tudom, de annyi bizonyos, hogy 
megtanulok traktorozni és jövőre 
én is indulok a női versenyen, csak 
majd a nagyobb traktorunkkal. Jól 
jöhet még a családi gazdaságban 
is, hiszen a párommal kacsákat 
tenyésztünk, szüleimnek szőlőül-
tetvényeik vannak, amikor tudok, 
segítek nekik is – mesélte Móni, aki 
szabadidejében inkább quadozni 
szokott, de ne lepődjenek meg, ha 
a határban egy csinos, szép fiatal 
lány egy piros traktorral rodeózik 
éppen.

- sé -

A vállalkozói támogatásból szár-
mazó TAO forrás és önkormányzati 
önerő biztosított lehetőséget arra, 
hogy két kisbusz szolgálja a fiatal 
sportolók utaztatását a jövőben. 
Ünnepélyes keretek között adták át 
a Kézisuli két új járművét. Dudás 
Csaba elnök köszönetet mondott 
a vállalkozóknak, a városnak a 
forrás biztosításáért, mellyel egy 
régi álom vált valóra. Isten áldását 
is kérték az utazókra, Sipos Ajtony 
Levente református lelkész jóvol-

tából. A nemzeti színű szalagot 
Forgó Erzsébet edző és Kárász 
András, a pénzügyi bizottság elnö-
ke vágták el, és minden sportolónak 
adtak egy darabot emlékbe.

Hetven birkózó táborozott 
a jövő bajnokait neveli a helyi birkózó egyesület

Június 30-án búcsúzott el az a több 
mint hetven gyermek, akik felejthe-
tetlen hetet töltöttek itt a helyi bir-
kózó egyesület jóvoltából. Lakatos 
Attila ezúttal sem bízott semmit a vé-
letlenre, maximalizmusa, lelkesedése 
nemzetközivé tette a tábort, hiszen a 
helyiek és a nagyszénási gyerekek 
mellett érkeztek Magyarkanizsáról 
is sportolók. Jól felépített programok 
tették tartalmassá a hetet, melyben a 
főszerepet természetesen a birkózás 
kapta. Nem kisebb ikonok edzettek 
a fiatalokkal, mint Komáromi Tibor 
háromszoros világbajnok, olimpi-
ai ezüstérmes, Hadfi Dániel judo 
világbajnok, Wöller Gergő Európa-
bajnok, Bódi Jenő Európa-bajnok. 

A kemény munka mellett volt idő 
a kikapcsolódásra, pihenésre is. 
Bicajoztak, fürödtek, csúszdáztak, 
fagyiztak, moziztak, a helytörténeti 
múzeumban is jártak, a sárkány-
repülősöknek köszönhetően pedig 
odaföntről is látták, hogy „ki gépen 
száll fölé, annak térkép e táj”. Annyi 

bizonyos, hogy a sportág népszerű-
sítéséért mindent megtesz a Fiatal 
Helyi Birkózókért Sportegyesület. Új 
barátságok szövődtek, mélyültek el. 
A sportcsarnok és a birkózóterem 
szinte kicsinek bizonyult, de igazo-
lódott a mondás: sok jó ember kis 
helyen is elfér.

Köszönet a tábor szervezéséért, és 
köszönetet érdemel a Pölöskei Szörp, 
a BS Plastic, a Soltvadkert Város 
Önkormányzata Komszolg Kft., a 
Szent Korona Cukrászda, a soltvad-
kerti sárkányrepülősök, az általános 
iskola, valamint köszönet azoknak 
a szülőknek, akik támogatásukkal 
szintén segítették a táborozás sikerét.

–é–
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Sztárok, bor, fesztivál, hangulat, jó itthon 
A tópart idilli  környezet egy ilyen 
rendezvénynek ha jó az idő, egyéb-
ként kicsit izgulhatnak a szervezők, 
hiába az igényes program, sztárfel-
lépők, ha esik, vagy ha elfújja a szél. 
Idén azért kegyesek voltak az égiek, 
és az önkormányzat, a Komszolg Kft. 
munkatársai mindent megtettek a 
rendezvény sikere érdekében. Min-
denesetre a szombati Játékok határok 
nélkül vetélkedő kellő alapozása volt 
a jó hangulatnak, bár az ünnepélyes 
megnyitót megtorpedózta kissé az idő 
elcsúszás. A soltvadkerti fiatalok közel 
száz embert mozgattak a különböző 
pályákon, ötletes versenyszámokban, 
melyben a Bócsa csapata vitte el a 
kupát, a Korona Cukrászda 50 adag 
fagyi felajánlásával együtt, de nagy-
vonalúak voltak helyi borászaink is, 
akik boraikkal támogatták a progra-
mot. A mieink a dicső második helyre 
szorultak minimális pontveszteséggel,  
mögöttük Kiskőrös Shredex csapata 
lett még dobogós.  
A borfesztivál  megnyitóján adták át 
a Cserszegi Borverseny díjait, mellyel 
a fesztivál helyi borokat népszerűsítő 
üzenetét erősítették. Aztán estére a 
borutca is megtelt bulizni vágyókkal, 
a nagyszínpad új elhelyezése már ta-
valy szuperül debütált. Vasárnap kissé 
megijedtünk, hogy elfújja a szél a fesz-
tivált, de ahogy haladtunk az estébe 
úgy özönlött a nép. A Vivat Bacchus 

fenomenális előadását kényelmesen 
a borpadokról élvezhette a közönség. 
Kurcz Szandink egyre jobb! Hallunk 
mi még erről a lányról nemzetközi 
porondon is. Aztán Rúzsa Magdi 
végképp megtöltötte a tópartot kö-
zönséggel és közvetlen, sztárallűröket 
mellőző személyisége, tehetsége ismét 
meggyőzte a rajongókat. Remélhetőleg 
borászaink, pálinkamestereink sem 
panaszkodnak, és jó volt őket egy ut-
cában látni kivétel nélkül! Szóval rend-
ben volt a borfesztivál! Hibát persze 
lehetne találni, de csak az kritizálhat, 
aki eljött, aki hozzátett valamit azért, 
hogy még jobb legyen! 

Supka Éva 
fotók: Kovács Gyula/séva
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Öregfiúk találkozója Kőrösön

Nagy port kavartak a terepjárók

Szokásukhoz híven péntek éjszaka és 
szombat nappal versenyeztek a kör-
nyékbeli homokbányákban, illetve a 
bócsai önkormányzat által felajánlott 
területeken. Éjszaka 15-20 km-es távot 
teljesítettek, nappal pedig 35 kilomé-
tert autóztak a különleges pályán. 
Az ország egész területéről érkeztek 
Off-Road-os versenyzők, de már ez 
sem meglepő, hiszen köztudott, hogy 

Vadkert a legkiválóbb szervező, ven-
déglátó, imádnak ide jönni a terepjá-
rósok. Akik a hegyvidéki városokból 
érkeztek azoknak nagy kihívást jelen-
tett a nekünk már megszokott homok-
tenger, így a verseny végeredménye 
még az utolsó pillanatban is változott. 
Az elmúlt évekhez hasonlóan szintén 
az Ali Baba Gyros büfé szolgáltatta a 
szombati ebédet. Minden évben át-
adják a BS Plastic kupát, melyet idén 
Lázár Kornél érdemelt ki. Nem kis 
attrakciót hajtott végre, ugyanis ver-
seny közben kiszakadt a terepváltókar 
és a saját kezével a váltókar helyén 
benyúlva tette sebességbe az autót. 

A másik különdíjat pedig meglepőd-
ve vett át Demeter János és felesége, 
Böbi, hiszen a Soltvadkert Motorsport 
Racing Klub tagjai igen nagy titokban 
szervezkedtek a hátuk mögött. Döme 
és Böbi munkáját méltatni sem lehet 
szinte, olyan elszántsággal, kitartással, 
lelkesedéssel és odaadással dolgoznak 
hosszú évek óta ezért a közösségért, 
ők azok, akikre minden körülmények 
között lehet számítani. A Soltvadkert 
Motorsport Racing Klub tagjai ezúton 
is köszönik a helytállást és a támoga-
tók önzetlen segítségét, hiszen ismét 
egy nagyszerű rendezvény hírét vitték 
országszerte. 

Május utolsó hétvégéjén, ahogy 
az már hagyománnyá vált, újra 
terepjárók töltötték meg a vad-
kerti camping területét. A BS 
Plastic Kft. támogatásával a 
Bács-Trophy Bajnokság III. fu-
tamán közel hetven járművet 
regisztráltak a versenyirodában 
az adminisztrátorok.
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Számtalan emlék, győzelmek és vere-
ségek, szurkolói összetűzések, kapott, 
valamint rúgott gólok elevenedtek fel 

azon az öregfiúk találkozón, amelyen a 
kiskőrösi és soltvadkerti volt labdarú-
gók találkoztak. Az István Borházban 
megtartott esemény ötletgazdája Vass 
Gyula volt, aki a kiskőrösi és a soltvad-
kerti gárdában is szerepelt kapusként. 

Elmondta, hogy Dedák Pállal fogtak 
össze, hogy életre hívják ezt a találko-
zót, amelyre azon játékosok, vezetők 
és edzők kaptak meghívást, akik a két 
csapatnál dolgoztak, fociztak 1979-től 
1983-ig. Az eseményen Vass Gyula 

köszöntötte a szép számban megjelent 
sporttársakat, majd az akkori edzők 
közül Biácsi Sándor, Gacs Tibor és 
Meskó István tartott egy kis élmény-
beszámolót és mondott el érdekes tör-
téneteket, osztott meg öltözői titkokat 
a jelenlévőkkel. A késő estébe nyúló 
összejövetel résztvevői a sportbaráti 
találkozóból hagyományt kívánnak 
teremteni, melyet minden évben sze-
retnének megrendezni, így jövőre a 
soltvadkertiek látják majd vendégül a 
kiskőrösieket.

különdíjat kapott a deMeter házaspár

A labdarúgásban hosszú évtize-
dek óta örök rivalizálás folyik a 
kiskőrösiek és a soltvadkertiek 
között. A mai viszonyok között 
is szomszédvári örökrangadó-
nak számít, amikor a két csapat 
egymással küzd meg a pályán, 
és a régmúlt időkben ez még ta-
lán fokozottabban igaz volt.
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ŠKODA FABIA. A NEMKISAUTÓ. 
Nagyobb autókat is megszégyenítő vezetési élményével, csak felsőbb kategóriákban 
megszokott felszereltségével, óriási 530 literes csomagterével távolról sem nevezhető 
kisautónak. Közelről pedig végképp nem. A ŠKODA Fabia összes modellje most 
hatalmas, akár 700 000 forintos árkedvezménnyel érhető el a Porsche Bónusz 
finanszírozási akció keretében.

KÉVÉS AUTÓ  
6230 Soltvadkert Kossuth Lajos u. 112. 
Tel.: +36 78 581-030 +36 20 453-6696
kevesauto@kevesauto.hu 
www.kevesauto.hu

Az akció 2017. 04. 04-től 2017. 06. 30-ig, de legfeljebb a 400 db-os importőri készlet erejéig érvényes. Az akció meghosszabbításának jogát fenntartjuk!  Az akciós árkedvezmény előfeltétele a „Porsche Bónusz” finanszírozás, azaz hogy a gépjárművásárláshoz a Porsche 
Pénzügyi Csoport valamely finanszírozási ajánlatát igénybe vegyék (de az akció „2,5 % THM” finanszírozással nem kombinálható). Jelen hirdetés nem minősül ajánlattételnek, az árak márkakereskedőnként eltérhetnek. ŠKODA Fabia kombinált átlagfogyasztása: 3,8-4,8 
l/100km, CO2-kibocsátása: 100-109 g/km. Az új személygépkocsi fajlagos üzemanyag-fogyasztási és CO2-kibocsátási adatai megtalálhatóak az üzemanyag-gazdaságossági ismertetőben, amely ingyenesen hozzáférhető minden eladási helyen és a fogyasztóvédelmi 
hatóságnál. Az üzemanyag-fogyasztási és CO2-kibocsátási értékek az előírt szabvány (715/2007/EK rendelet) jelenleg érvényes változata szerint kerültek meghatározásra. Ezek az értékek összehasonlítási alapként szolgálnak más járműtípusokkal szemben, 
nem szavatolják a jármű valós üzemanyag-fogyasztását. A kép illusztráció. További részletekről érdeklődjön a ŠKODA márkakereskedésekben. 

NEM KIS FELSZERELTSÉG, 
  NEM KIS ÁRKEDVEZMÉNNYEL.


